
 Buďte 
happy. 

Podrobné informácie 

o produktoch  

Happy Dog  

a Happy Cat
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„... pretože oni k nám  
proste patria.“

helga müller sen.,  
spoluzakladateľka firmy

„... pretože pre 
každého psa a mačku 
ponúkame výživu, 
ktorá je pre nich tá 
pravá.“
rebekka schneider,  veterinárka 
servisného tímu

„... pretože naše prísady sú 
čerstvé a prírodné.“

johann brem,
farmár z wehringenu

„…pretože my 
nepoužívame žiadne 
umelé prísady.“
tobi marxmüller,
logistik u happy dog 

„… my vieme, čo majú radi. Môjho prvého 

vlastného psa som dostal vo veku 6 rokov. 

Svoju lásku ku zvieratám som si zachoval až 

do dnes. Teraz mám troch psov: nemeckého 

ovčiaka Lunu, labradora Smokeyho a čulú 

jazvečiu dámu Bagoyu.

Psi a mačky majú úplne rozdielne potreby. 

Preto se snažím k nim individuálne 

pristupovať. Prinajmenšom s najlepšími 

krmivami Happy Dog a Happy Cat.“

Robíme psov a mačky 

šťastnými, pretože …

georg müller,  
majiteľ  
a obchodný riaditeľ
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Jedinečná história kvality a dôvery
250 rokov skúseností!

Dejiny úspechov Happy Dog 
a Happy Cat: 
skúsenosti & inovácie
Rodinný podnik Interquell, ktorý vyrába 
kvalitné krmivá pre Vašich psov a mačky 
a dodáva ich do vyše 60 krajín celého 
sveta, využíva desiatky rokov skúseností 
pri výrobe suchých krmív. Všetko sa začalo 
krmivom pre psov.

Prelomový produkt v päťdesiatych 
rokoch dvadsiateho storočia
Korene nášho bavorského rodinného podniku siahajú až do roku 
1765. Dejiny úspechov vtedy začali v mlyne na obilie na riečke 
Singold vo Wehringene pri Augsburku. Od tej doby sa firma ďalej 
rozvíjala a stávala sa stále väčšou a úspešnejšou. K veľkému prelomu 
došlo v päťdesiatych rokoch dvadsiateho storočia, keď bolo možné 
pomocou novej technológie a príslušných strojov vyrábať zemiakové 
vločky, ktoré spolu so sušeným mäsom tvorili prvé kompletné krmivo 
pre psov. Prelomový vývoj!

Tradícia, ktorá sa stále rozvíja
Bohaté skúsenosti podniku, vedeného dnes v siedmej generácii 
Georgom Müllerom, , prospievajú teraz pri výrobe kvalitných krmív 
pre psov a mačky zákazníkom a samozrejme najmä ich štvornohým 
priateľom. Naše receptúry, suroviny a prídavné látky sa celé roky stále 
vyvíjaly na základe najnovších vedeckých poznatkov.

Happy Dog a Happy Cat po celom svete
Ale to nebolo dosť! Žiadané produkty Happy Dog si našli cestu 
z Wehringenu do celého sveta. A tak sú teraz k dostaniu nielen 
v Nemecku, ale aj v ostatných západoeurópskych krajinách, vo veľkej 
časti východnej Európy a v niektorých krajinách Ázie, Afriky a Južnej 
Ameriky.

Naďalej sa vyrába vo Wehringene
Napriek našej histórii plnej úspechov sme nezabudli na svoje korene. 
Naše kvalitné suché krmivá sa stále vyrábajú v našej rodinnej firme 
vo Wehringene. Tu sa snažíme o naplnenie našej zodpovednosti voči 
pracovníkom, ktorí tvoria motivovaný a angažovaný tím, a samozrej-
me aj voči svojim zákazníkom. Ide nám o to isté ako pred mnohými 
rokmi: chceme ponúkať psom a mačkám zdravé krmivo, ktoré 
zodpovedá potrebám daného druhu.

1969

Do prevádzky je uvedený druhý 

závod na výrobu ľahko stráviteľných 

obilninových produktov pre detskú 

výživu s vlastným laboratóriom na 

kontrolu kvality.

1965

Nástup výroby výživy pre domáce zvieratá 

pod značkou „Müller´s Hundenahrung“.

1951

Začiatok produkcie zemiakových vločiek.

Georg Müller vstupuje do firmy ako 
obchodný riaditeľ.

1987

Nikolaus Müller 

* 26.07.1731 



Mathäus Müller 

* 01.09.1771 



Roman Müller 

* 28.02.1819 

 04.10.1875

Johann Müller 
* 03.06.1854 
 21.07.1925

Hans Müller 
* 14.03.1881 
 Dezember 1941

Edmund Müller 
* 03.01.1922 
 20.10.1988 Georg Müller 

* 09.04.1961

2016
Happy Dog a Happy Cat 

sa exportujú do 66 krajín 

a sú zastúpené na troch 

kontinentoch.

1765 - 1960

Rodina Müllerových prevádzkuje obilný 
mlyn na rieke Singold vo Wehringene.
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Čerstvé mäso obsahuje priemerne asi 70% vody. Pri výrobe suchých krmív 
sa väčšina vody odstráni. Takže zostane asi 30% sušiny. To platí pre každý 
výrobný postup.

1000 g čerstvého mäsa = 300 g sušeného mäsa.

Výrobný proces 
suchého krmiva

„Čerstvé mäso“ VS.  

 „sušené mäso“A koľko mäsa je vlastne 
vo Vašom krmive?

Toto by ste mali vedieť! O tom, aké triky sa robia 
pri deklarácii podielu “čerstvého mäsa“ v suchom krmive!

V suchom krmive sa nakoniec vždy 
nachádza len „sušené mäso“!
Pojem „čerstvé mäso“ nie je vedecky definovaný. Každý výrobca ho tak 
môže interpretovať ľubovoľne.

Niektorí výrobcovia ho používajú na označenie podielu čerstvého mäsa 
v receptúre, iní zase pre celkové množstvo všetkých čerstvých živočíšnych 
surovín (mäso plus vnútornosti, atď.). Niektorí výrobcovia proti tomu spra-
covávajú iba sušené suroviny, ktoré majú na rozdiel od čerstvého mäsa, iba 
veľmi malý obsah vody. 
Ich číselné údaje sú potom v zodpovedajúcej miere oveľa nižšie. Takže 
porovnateľnosť v skutočnosti nie je možná!

Čerstvé hovädzie mäso stratí  
počas výroby 70% vody.

V suchom krmive teda z čerstvého hoväd-
zieho mäsa zostáva potom len 15% podiel.

Hovädzie mäso sušené (15%)

Tu je jeden príklad:
Výrobca uvádza: hovädzie mäso (50%)

Výrobca tým má na mysli: 
na výrobu tohoto krmiva bolo použité 50% 
čerstvého hovädzieho mäsa

Podiel mäsa v Happy Dog & Happy Cat
My používame výhradne iba sušené prísady.  
„Podiel mäsa“ v suchom krmive Happy Dog a Happy Cat je teda  
v skutočnosti oveľa vyšší, než u väčšiny ostatných výrobcov.

Dokonca, aj keď sa použijú výhradne len čerstvé suroviny, tak ako 
tak zostane len suchý podiel. 
Iba suchý podiel sa dá v skutočnosti porovnávať.

70% Vody
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Čo robí 
Happy Dog tak 
jedinečným? 4. Happy Dog Natural Life Concept®

Aby sme optimálnym a druhu zodpovedajúcim spôsobom podporili látkovú 

výmenu psa, sú prírodné produkty s ich zdraviu prospešnými vlastnosťami pre 

neho priam nenahraditeľné.

Happy Dog Natural Life Concept® kombinuje takéto prísady, z ktorých 

organizmus celkovo profituje.

* Happy Dog Natural Life Concept® obsahujú všetky produkty Happy Dog Supreme 

(s výnimkou Supreme Sensible Africa a Karibik, pretože tieto krmivá boli vyvinuté 

špeciálne pre psov s veľmi citlivým trávením.

NATURAL 
LIFE CONCEPT®

HAPPY DOG

Pes nie je žiaden vlk!
Vlk vo voľnej prírode prekoná denne vzdialenosť až 50 km. Jeho 

potreba energie je preto výrazne vyššia ako u dnešného rodinného 

psa (2-3 hodiny pohybu denne). 
 
Viac informácií na tému vlk a pes nájdete v článku Štúdia vlka: 

www.happydog.sk/sk/poradna-happy-dog/aktualne-temy

1. Všestranné zdroje bielkovín
Pre naše receptúry využívame biologickú pestrosť rôznych zdrojov 
živočíšnych bielkovín - či už mäso, ryby, alebo hydinu. Výsledkom je 
obzvlášť vyvážené krmivo, bohaté na veľmi akostné proteíny a amino-
kyseliny. Psom s veľmi citlivým trávením poskytuje Happy Dog ideál-
nu stráviteľnosť prostredníctvom Supreme krmív Africa, Neuseeland 
a Karibik, ktoré obsahujú iba ľahko stráviteľné zdroje proteínov.

2. Striedmy obsah energie
c  striedmy prísun energie – cez nižší obsah tuku a bielkovín
c  znížený obsah energie chráni pred civilizačnými ochoreniami, ako 

je obezita, kĺbové obtiaže, atď.
c  zaopatrenie, ktoré zodpovedá skutočným potrebám – cez dávkovanie

3. Kvalita, ktorej môžete dôverovať
c  Nejlepšia kvalita „Made in Germany“
c  Veľmi kvalitné suroviny a prísady od domácich farmárov
c  Najlepšia stráviteľnosť (až 90%)
c  Prirodzená a druhu zodpovedajúca pestrosť surovín
c  Proteíny pochádzajú z mäsa jatočných zvierat
c  Bez použitia sóje
c  Bez umelých farbív, vôní a konzervačných látok, bez 

geneticky upravených surovín
c  Bez pokusov na zvieratách
c  Veľmi prísne, nezávislé kontroly

Stopové prvky 
s dôležitými 

funkciami pre 
metabolizmus

Jablká  
s prírodnou 
 balastnou  

látkou 
pektínom

Vybrané  
bylinky  

s cennými  
éterickými  

olejmi

Ľanové semeno  
s Omega-3 
a Omega-6 
mastnými 
kyselinami

Novozélandské 
zelenoúste  
slávky na  

podporu kĺbov

Vo všetkých
produktoch
Happy Dog

Supreme*



Zdravá revolúcia  
 vo výžive juniorov

FÁZA 2: MLADÝ PES  
(od cca 6. mesiaca)

JUNIOR produkty

FÁZA 1: ŠTENA  
(do cca 6. mesiacov)

BABY produkty

stredné 
plemená

›   Na odchov bez matky už od 1. dňa
›  Znížený obsah laktózy (max. 25%)
›    So špeciálnou probiotickou kultúrou,  
stabilizujúcou črevné prostredie

Sušené mlieko Happy Dog Baby Milk Probiotic 30/30 
je ideálne na odchov šteniat bez matky od prvého 
dňa života. Pri prikrmovaní šteniat mliekom môžete 
uľahčiť sukám s veľmi početným vrhom. A vďaka 
plnohodnotným živinám sa môže pomôcť aj menej 
životaschopným šteňatám priberať na váhe v prvých 
týždňoch života. Produkt Baby Milk Probiotic 30/30 
má znížený obsah laktózy na max. 25% a preto je 
obzvlášť veľmi dobre stráviteľné. Vďaka obohacujúcemu 
prídavku probiotickej kultúry (Enterococcus faecium), 
ktorá stabilizuje črevné prostredie, sa toto mlieko 
špeciálne hodí aj pre odchov veľmi citlivých šteniat.

Zloženie:
sušený srvátkový tuk, sójový proteinový koncentrát, 
želatína, sušené odstredené mlieko, sušená srvátka, 
sušené vajcia, fosforečnan vápenatý, uhličitan vápenatý, 
chlorid sodný

Analytické zložky:
hrubý proteín 30,0%; hrubý tuk 30,0%; hrubá 
vláknina 0,6%; hrubý popol 7,6%; vápnik 1,0%; 
fosfor 0,8%; draslík 1,0%; sodík 0,5%; horčík 
0,2%; nenasýtené mastné kyseliny 1,2%;
Omega-6 mastné kyseliny 0,9%

Vyvážená, druhu zodpovedajú-
ca a nie príliš bohatá výživa je 
dôležitým predpokladom pre opti-
málny vývoj každého šteňaťa. Naše 
receptúry krmív Happy Dog Young 
sa preto zameriavajú na konkrétne 
potreby šteniat a mladých psov 
v ich rozdielnych rastových fázach. 
Receptúry krmív Young navyše 
obsahujú jedinečný Happy Dog Na-
tural Life Concept®. Ten predstavuje 
kombináciu prírodných produk-
tov s ich zdraviu prospešnými 
vlastnosťami. Týmto spôsobom 
môže byť Vaše šteňa zaopatrené 
so všetkým, z čoho môže jeho 
organizmus celkovo profitovať – od 
pevného imunitného systému až 
po zdravú kožu. Na podporu väzov 
a kĺbov tu je extrakt z novozélands-
kých mušlí (slávka zelenoústa).

Ako rastie psie mláďa?
Prvých 6. mesiacov života psa sa 
označuje ako „hlavná rastová fáza“. 
V tomto období rastie šteňa veľmi 

rýchlo, či už sa jedná o veľké, alebo 
malé plemeno. Šteňatá veľkých 
plemien dosiahnu vyše 50% a šteňatá 
malých plemien dokonca až 80% 
svojej konečnej telesnej hmotnosti. 
V tomto období je preto v zodpoveda-
júcej miere vysoká aj potreba energie 
a veľmi kvalitných živín v zodpove-
dajúcich množstvách. Jedná sa najmä 
o bielkoviny a minerálne látky.

2. rastová fáza
Pri stredných a veľkých plemenách 
mladým psom na dosiahnutie ich 
konečnej telesnej hmotnosti  
v 2. rastovej fáze zostáva ešte veľa 
času - ďaľších 12 až 18 mesiacov. Aby 
sa zabránilo nadmernému prísunu 
živín a z toho plynúcim rastovým 
poruchám, je dôležité v tomto období 
znížiť obsah energie v potrave. 
Takáto špeciálna receptúra je potom 
ideálnym prechodom na potravu pre 
dospelých.

Happy Dog krmivá Baby a Junior.  
PRECO 2-fázová koncepcia výživy?

Výmena zubov

stredné 
plemená

500 g
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Supreme – Baby Milk Probiotic 30/30 
Inovatívna receptúra!



Vhodné pre šteňatá stredných 
plemien od 11 do 25 kg dospelej 
hmotnosti. Od 4. týždňa života 
do ukončeného 5. mesiaca 
(1. Fáza)

Zloženie: 
hydinový proteín** (26,5 %), 
kukuričná múka, ryžová múka, 
hydinový tuk, lososová múčka 
(5 %), zemiakový proteín*, 
zemiaky*, celulóza*, cukrovarské 
rezky (odcukrené)*, slnečnicový 
olej, jablková dreň*, vajcia*, 
chlorid sodný, droždie*, chlorid 
draselný, repkový olej, morské 
riasy* (0,15 %), ľanové semienko 
(0,15 %), droždie (extrahované)*, 
pestrec mariánsky, artičoka, 
púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, koriander, 
rozmarín, šalvia, koreň čakanky, 
tymián, mäso morských mušlí* 
(0,01 %); (sušené bylinky celkom: 
0,14 %). (* sušený; ** sušený, 
čiastočne hydrolyzovaný).

Analytické zložky: 
hrubý proteín 29,0%; hrubý tuk 
16,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 6,5%; vápnik 1,4%; 
fosfor 1,0%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,0%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,4%

Vhodné pre mladých psov 
stredných plemien od 11 do 25 
kg dospelej hmotnosti. Od 6. me-
siace života do cca 15. mesiacov 
(2. Fáza)

Zloženie: 
hydinový proteín** (23 %), 
kukuričná múka, kukurica, 
ryžová múka, hydinový tuk, 
lososová múčka (5 %), zemiaky*, 
celulóza*, cukrovarské rezky 
(odcukrené)*, slnečnicový olej, 
jablková dreň*, vajcia*, chlorid 
sodný, droždie*, chlorid draselný, 
repkový olej, morské riasy* 
(0,15%), ľanové semienko (0,15 
%), droždie (extrahované)*, 
pestrec mariánsky, artičoka, 
púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, koriander, 
rozmarín, šalvia, koreň čakanky, 
tymián, mäso morských mušlí* 
(0,01 %); (sušené bylinky celkom: 
0,14 %). (* sušený; ** sušený, 
čiastočne hydrolyzovaný).

Analytické zložky: 
hrubý proteín 25,0%; hrubý tuk 
14,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 6,0%; vápnik 1,3%; fosfor 
0,9%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,35%

Vhodné pre šteňatá veľkých 
plemien nad 26 kg dospelej 
hmotnosti. Od 4. týždňa života do 
ukončeného 5. mesiaca  
(1. Fáza)

Zloženie: 
hydinový proteín** (26,5 %), 
kukuričná múka, ryžová múka, 
hydinový tuk, lososová múčka (5 
%), zemiakový proteín*, zemi-
aky*, celulóza*, cukrovarské rezky 
(odcukrené)*, slnečnicový olej, 
jablková dreň*, vajcia*, chlorid 
sodný, droždie*, chlorid draselný, 
repkový olej, morské riasy* (0,15 
%), ľanové semienko (0,15 %), 
droždie (extrahované)*, pestrec 
mariánsky, artičoka, púpava, 
zázvor, list brezy, pŕhľava, 
rumanček, koriander, rozmarín, 
šalvia, koreň čakanky, tymián, 
mäso morských mušlí* (0,01 %); 
(sušené bylinky celkom: 0,14 %). 
(* sušený; ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).

Analytické zložky: 
hrubý proteín 29,0%; hrubý tuk 
16,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 6,5%; vápnik 1,4%; fosfor 
1,0%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,0%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,4%

Vhodné pre mladých psov 
veľkých plemien nad 26 kg do-
spelej hmotnosti. Od 6. mesiaca 
života do cca 18. mesiacov
(2. Fáza)

Zloženie: 
hydinový proteín** (23 %), 
kukuričná múka, kukurica, 
ryžová múka, hydinový tuk, 
lososová múčka (5 %), zemiaky*, 
celulóza*, cukrovarské rezky 
(odcukrené)*, slnečnicový olej, 
jablková dreň*, vajcia*, chlorid 
sodný, droždie*, chlorid draselný, 
repkový olej, morské riasy* 
(0,15%), ľanové semienko (0,15 
%), droždie (extrahované)*, 
pestrec mariánsky, artičoka, 
púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, koriander, 
rozmarín, šalvia, koreň čakanky, 
tymián, mäso morských mušlí* 
(0,01 %); (sušené bylinky celkom: 
0,14 %). (* sušený; ** sušený, 
čiastočne hydrolyzovaný).

Analytické zložky: 
hrubý proteín 25,0%; hrubý tuk 
14,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 6,0%; vápnik 1,3%; fosfor 
0,9%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,35%

Vhodné pre veľmi citlivé šteňatá od 
4. týždňa. U malých plemien do 12. 
mesiacov, u stredných a veľkých 
plemien do ukončeného 5. mesiaca 
(1. Fáza)

Zloženie: 
zemiaky* (44%), jahňací proteín** 
(11,5%), hydinový proteín** 
(11,5%), oškvarky (hovädzie 8%), 
hydinový tuk, hovädzí loj, pečeňový 
hydrolyzát, rybí proteín* (2%), ze-
miakový proteín, cukrovkové rezky* 
(odcukrené), celulóza, slnečnicový 
olej, jablková dreň* (0,7%), chlorid 
sodný, droždie*, chlorid draselný, 
vajcia*, repkový olej, morské riasy*, 
ľanové semienko (0,16 %), mäso 
morských mušlí* (0,04 %), Juka 
shidigera*, droždie* (extrahované), 
pestrec mariánsky, artičoka, púpava, 
zázvor, list brezy, pŕhľava, rumanček, 
koriander, rozmarín, šalvia, koreň 
čakanky, tymián, (sušené bylinky 
celkom: 0,15 %); (** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný; * sušený).

Analytické zložky: 
hrubý proteín 30,0%; hrubý tuk 
15,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 8,0%; vápnik 1,4%; fosfor 
1,0%; sodík 0,45%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pre šteňatá všetkých 
plemien od 4. týždňa pre 
prechod na pevnú potravu 
(Fáza odstavu)

Zloženie: 
hydinový proteín** (26,5%), 
kukuričná múka, ryžová múka, 
hydinový tuk, lososová múčka 
(5%), zemiakový proteín*, 
zemiaky*, celulóza*, cukrovarské 
rezky (odcukrené)*, slnečnicový 
olej, jablková dreň* (0,6%), vajcia*, 
repkový olej, chlorid sodný, 
droždie*, chlorid draselný, morské 
riasy* (0,15%), ľanové semienko 
(0,15%), droždie (extrahované)*, 
pestrec mariánsky, artičoka, 
púpava, zázvor, list brezy, pŕhľava, 
rumanček, koriander, rozmarín, 
šalvia, koreň čakanky, tymián, 
mäso morských mušlí* (0,01%); 
(sušené bylinky celkom: 0,14 %). 
(* sušený; ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).

Analytické zložky: 
hrubý proteín 29,0%; hrubý tuk 
16,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 6,5%; vápnik 1,4%; 
fosfor 1,0%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,0%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,4%
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›  29% proteínov = harmonický 
rast 

›  Bezlepkové prísady

›  Multi Protein receptúra - 
všestranný prísun bielkovín

›  Vzácne novozélandské 
slávky - podporujú pevný 
pohybový aparát

›  25% proteínov = harmonické 
dospievanie 

›  Bezlepkové prísady

›  Multi Protein receptúra - 
všestranný prísun bielkovín

›  Vzácne novozélandské 
slávky - podporujú pevný 
pohybový aparát

›  29% proteínov = harmonický 
rast 

›  Bezlepkové prísady

›  Vzácne novozélandské 
slávky - podporujú pevný 
pohybový aparát

›  Vhodné aj pre citlivé šteňatá

›  Multi Protein receptúra - 
všestranný prísun bielkovín

›  25% proteínov = harmonické 
dospievanie 

›  Bezlepkové prísady

›  Vzácne novozélandské slávky 
- podporujú pevný pohybový 
aparát

›  Multi Protein receptúra - 
všestranný prísun bielkovín

›  Najlepšia stráviteľnosť

›  Jahňacie, hydinové, hovädzie 
a rybie mäso plus vajcia - 
vyvážený prísun bielkovín

›  Bezlepkové zemiaky

›  Odporúčanie: u stredných 
a veľkých plemien dávajte od 
6. mesiaca krmivo Canada, 
u malých plemien od 12. me-
siaca krmivo Mini Canada

›  Jemná kŕmna kaša - drvený 
granulát

›  Prvá pevná potrava pre 
šetrný odstav šteniat

›  Jednoduchá príprava kaše  
– zmiešať s vodou alebo 
šteňacím mliekom

›  Jahňacie, hydinové, 
hovädzie a rybie mäso plus 
vajcia - vyvážený prísun 
bielkovín

Supreme Young 
Medium Baby

Supreme Young 
Medium Junior

Supreme Young 
Maxi Baby

Supreme Young 
Maxi Junior

Supreme Young 
Baby Grainfree

Supreme Young 
Baby Starter

Supreme Young: 2-fázová výživa šteniat a mladých psov plemien nad 10 kg.

10 kg, 4 kg, 1 kg 10 kg, 4 kg, 1 kg 15kg, 4 kg, 1 kg 15kg, 4 kg, 1 kg 4 kg, 1,5 kg12,5kg, 4 kg, 1 kg
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Rý

chlo rozpustné

Len za 3 minúty

3 Min.

bez
obilia

1. Fáza 1. Fáza 1. Fáza2. Fáza 2. Fáza



Vhodné pre dospelých psov 
stredných plemien od 11 do 25 kg 
s normálnou potrebou energie.

Zloženie: 
kukurica, hydinový proteín**, 
ryžová múka, hydinový tuk, 
lososová múčka, rybia múčka, 
jahňací proteín*, hemoglobín*, 
slnečnicový olej, cukrovarské 
rezky* (odcukrené), jablková 
dreň* (0,6%), repkový olej, 
vajcia*, chlorid sodný, droždie*, 
chlorid draselný, morské riasy* 
(0,15%), ľanové semienko (0,15%), 
mäso morských mušlí* (0,02%), 
pestrec mariánsky, artičoka, 
púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, koriander, 
rozmarín, šalvia, koreň sladovky, 
tymián, droždie* (extrahované); 
(sušené bylinky celkom: 0,14 %). 
(* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).

Analytické zložky: 
hrubý proteín 24,0%; hrubý tuk 
12,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 6,5%; vápnik 1,35%; 
fosfor 0,95%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pre dospelých psov 
veľkých plemien nad 26 kg 
s normálnou potrebou energie.

Zloženie:  
kukurica, hydinový proteín**, 
ryžová múka, hydinový tuk, 
lososová múčka, rybia múčka, 
jahňací proteín*, hemoglobín*, 
slnečnicový olej, cukrovarské 
rezky* (odcukrené), jablková 
dreň* (0,6%), repkový olej, 
chlorid sodný, vajcia*, droždie*, 
chlorid draselný, morské riasy* 
(0,15%), ľanové semienko (0,15%), 
mäso morských mušlí* (0,02%), 
pestrec mariánsky, artičoka, 
púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, koriander, 
rozmarín, šalvia, koreň sladovky, 
tymián, droždie* (extrahované); 
(sušené bylinky celkom: 0,14 %). 
(* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).

Analytické zložky:  
hrubý proteín 23,0%; hrubý tuk 
12,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 6,0%; vápnik 1,3%; 
fosfor 0,9%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pre dospelých psov nad 11 
kg so zvýšenou potrebou energie.

Zloženie:  
kukurica, hydinový proteín**, 
hydinový tuk, ryžová múka, 
hemoglobín*, lososová múčka, 
rybia múčka, jahňací proteín*, 
slnečnicový olej, cukrovarské 
rezky (odcukrené), jablková dreň* 
(0,6%), repkový olej, chlorid 
sodný, vajcia*, droždie*, chlorid 
draselný, morské riasy* (0,15%), 
ľanové semienko (0,15%), mäso 
morských mušlí* (0,02%), pestrec 
mariánsky, artičoka, púpava, 
zázvor, list brezy, pŕhľava, 
rumanček, koriander, rozmarín, 
šalvia, koreň sladovky, tymián, 
droždie* (extrahované); (sušené 
bylinky celkom: 0,14 %).  
(* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).

Analytické zložky:  
hrubý proteín 28,0%; hrubý tuk 
16,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 7,0%; vápnik 1,5%; fosfor 
1,0%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,0%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,35%

Vhodné pre dospelých psov nad 
11 kg na zníženie nadváhy.

Zloženie:  
hydinový proteín**, kukurica, 
celulóza, kukuričná múka, 
lososová múčka, rybia múčka, 
jahňací proteín*, hydinový tuk, 
cukrovarské rezky (odcukrené)*, 
slnečnicový olej, jablková dreň* 
(0,8%), repkový olej, chlorid 
sodný, vajcia*, droždie*, chlorid 
draselný, morské riasy* (0,15%), 
ľanové semienko (0,15%), mäso 
morských mušlí* (0,02%), pestrec 
mariánsky, artičoka, púpava, 
zázvor, list brezy, pŕhľava, 
rumanček, koriander, rozmarín, 
šalvia, koreň sladovky, tymián, 
droždie* (extrahované); (sušené 
bylinky celkom: 0,14 %).  
(* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).

Analytické zložky:  
hrubý proteín 26,0%; hrubý tuk 
10,0%; hrubá vláknina 13,0%; 
hrubý popol 7,0%; vápnik 1,5%; 
fosfor 0,9%; sodík 0,35%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pre dospelých psov nad 
11 kg so zníženou potrebou 
energie.

Zloženie:  
kukurica, hydinový proteín**, 
ryžová múka, celulóza, lososo-
vá múčka, rybia múčka, jahňací 
proteín*, cukrovarské rezky 
(odcukrené)*, hydinový tuk, 
jablková dreň* (0,8%), chlorid 
sodný, vajcia*, droždie*, 
chlorid draselný, morské riasy* 
(0,15%), ľanové semienko 
(0,15%), mäso morských mušlí* 
(0,02%), pestrec mariánsky, 
artičoka, púpava, zázvor, list 
brezy, pŕhľava, rumanček, kori-
ander, rozmarín, šalvia, koreň 
sladovky, tymián, droždie* 
(extrahované), (sušené bylinky 
celkom: 0,14 %).  
(* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).

Analytické zložky:  
hrubý proteín 21,0%; hrubý tuk 
6,5%; hrubá vláknina 3,5%; hrubý 
popol 5,5%; vápnik 1,3%; fosfor 
0,9%; sodík 0,35%;
Omega-6 mastné kyseliny 1,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,2%

Vhodné pre všetkých starších 
psov nad 11 kg s normálnou 
potrebou energie

Zloženie:  
kukurica, hydinový proteín**, 
ryžová múka, hydinový tuk, loso-
sová múčka, rybia múčka, jahňací 
proteín*, hemoglobín*, slnečnicový 
olej, cukrovarské rezky (odcu-
krené)*, jablková dreň* (0,6%), 
repkový olej, chlorid sodný, vajcia*, 
droždie*, chlorid draselný, morské 
riasy* (0,15%), ľanové semienko 
(0,15%), koreň čakanky (extraho-
vaný) (0,05 %), mäso morských 
mušlí* (0,02%), pestrec mariánsky, 
artičoka, púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, koriander, 
rozmarín, šalvia, koreň sladovky, 
tymián, droždie* (extrahované); 
(sušené bylinky celkom: 0,14 %). 
(* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).

Analytické zložky:  
hrubý proteín 19,0%; hrubý 
tuk 9,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 4,5%; vápnik 1,0%; 
fosfor 0,8%; sodík 0,3%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%
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›    5 veľmi kvalitných proteí-
nov (hydina, losos, ryby, 
jahňa, vajcia). Perfektne 
vyvážené!

›    Bezlepkové prísady

›    Len striedmy obsah tuku

›    Vzácne novozélandské 
slávky - podporujú pevný 
pohybový aparát

›    5 veľmi kvalitných proteí-
nov (hydina, losos, ryby, 
jahňa, vajcia). Perfektne 
vyvážené!

›    Bezlepkové prísady

›    Len striedmy obsah tuku

›    Vzácne novozélandské 
slávky - podporujú pevný 
pohybový aparát

›    5 veľmi kvalitných proteí-
nov (hydina, losos, ryby, 
jahňa, vajcia). Perfektne 
vyvážené!

›    Bezlepkové prísady

›    Pre najlepší výkon a kondíciu

›    Vzácne novozélandské 
slávky - podporujú pevný 
pohybový aparát

›    5 veľmi kvalitných proteínov 
(hydina, losos, ryby, jahňa, 
vajcia). Perfektne vyvážené!

›    Bezlepkové prísady

›    Vysoký obsah vlákniny (13%) 
= efektívne zníženie nadváhy

›    Veľký sýtiaci efekt

›    Revitalizačný L-karnitín

›    Vzácne novozélandské slávky 
- podporujú pevný pohybový 
aparát

›    5 veľmi kvalitných proteínov 
(hydina, losos, ryby, jahňa, 
vajcia). Perfektne vyvážené!

›    Bezlepkové prísady

›    Len 6,5% tuku = ideálne na 
udržanie váhy

›    Revitalizačný L-karnitín

›    Vzácne novozélandské 
slávky - podporujú pevný 
pohybový aparát

›    5 veľmi kvalitných proteínov 
(hydina, losos, ryby, jahňa, 
vajcia). Perfektne vyvážené!

›    Bezlepkové prísady

›    Prispôsobené potrebám 
seniorov

›    Revitalizačný L-karnitín

›    Vzácne novozélandské 
slávky - podporujú pevný 
pohybový aparát

Supreme Fit&Well 
Maxi Adult

Supreme Fit&Well 
Sport Adult

Supreme Fit&Well 
Light 1 - Low Carb

Supreme Fit&Well 
Light 2 - Low Fat

Supreme Fit&Well 
Senior

Supreme Fit & Well: zdravá výživa pre všetky životné etapy dospelých psov.

12,5 kg, 4 kg, 1 kg 12,5 kg, 4 kg, 1 kg 12,5 kg, 4 kg, 1 kg 12,5 kg, 4 kg, 1 kg15 kg, 4 kg, 1 kg

Supreme Fit&Well 
Medium Adult

15 kg
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L-karnitín



Vhodné pre citlivých psov nad 
11 kg v dospelosti  
– pre dospelých psov s mierne 
zvýšenou potrebou energie a pre 
mladých psov od 6. mesiacov.

Zloženie: 
zemiakové vločky* (47%), 
lososová múčka (10%), králičí pro-
teín*(10%), jahňací proteín*(10%), 
hydinový tuk, zemiakový proteín, 
cukrovarské rezky* (odcukrené), 
pečeňový hydrolyzát, slnečnicový 
olej (1,5%), jablková dreň* (1%), 
celulóza, vajcia*, repkový olej 
(0,5%), ľanové semeno (0,4%), 
chlorid sodný, droždie*, chlorid 
draselný, brusnice* (0,22%), 
morské riasy* (0,15%), mäso 
morských mušlí* (0,04%), juka 
schidigera* (0,02%), pestrec ma-
riánsky, artičoka, púpava, zázvor, 
list brezy, pŕhľava, rumanček, 
koriander, rozmarýn, šalvia, 
koreň sladovky, tymián, droždie* 
(extrahované). (sušené bylinky 
celkom: 0,15%). (* sušené).

Analytické zložky: 
hrubý proteín 25,0%; hrubý tuk 
14,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 7,5%; vápnik 1,45%; 
fosfor 0,95%; sodík 0,45%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,5%

Vhodné pre dospelých psov nad 
11 kg s normálnou potrebou 
energie a taktiež pre psov s 
citlivým trávením.

Zloženie:  
zemiakové vločky* (48%), pštrosí 
proteín* (18%), zemiakový proteín*, 
slnečnicový olej, cukrovarské rezky 
(odcukrené)*, pečeňový hydrolyzát, 
jablková dreň* (0,8%), repkový olej, 
morská soľ, droždie* (extrahované). 
(* sušené).

Analytické zložky:  
hrubý proteín 20,0%; hrubý tuk 
10,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 7,5%; vápnik 1,35%; fosfor 
0,95%; sodík 0,35%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,6%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,28%

Vhodné pre dospelých psov nad 
11 kg s normálnou potrebou 
energie a taktiež pre psov s 
citlivým trávením.

Zloženie:  
zemiakové vločky* (48%), rybia 
múčka z oceánských rýb (18%), 
zemiakový proteín*, slnečnicový 
olej, cukrovarské rezky* (odcukre-
né), pečeňový hydrolyzát, repkový 
olej, jablková dreň* (0,8%), morská 
soľ, droždie* (extrahované), juka 
schidigera*. (* sušené).

Analytické zložky:  
hrubý proteín 23,0%; hrubý tuk 
12,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 7,0%; vápnik 1,4%; fosfor 
1,0%; sodík 0,35%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,35%

Vhodné pre dospelých psov nad 
11 kg s normálnou potrebou 
energie a taktiež pre psov s 
citlivým trávením.

Zloženie:  
jahňací proteín* (21%), ryžová 
múka (21%), kukuričná múka, 
kukurica, ryžový proteín* (9%), 
hydinový tuk, pečeňový hydrolyzát, 
cukrovarské rezky* (odcukrené), 
slnečnicový olej, jablková dreň* 
(1%), repkový olej, vajcia*, chlorid 
sodný, droždie*, chlorid draselný, 
morské riasy* (0,15%), ľanové 
semienko (0,15%), mäso morských 
mušlí* (0,05%), pestrec mariánsky, 
artičoka, púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, koriander, 
rozmarín, šalvia, koreň čakanky, 
tymián, droždie* (extrahované); 
(sušené bylinky celkom: 0,14%). 
(* sušené).

Analytické zložky:  
hrubý proteín 21,0%; hrubý tuk 
12,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 7,5%; vápnik 1,6%; fosfor 
1,05%; sodík 0,35%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,35%

Vhodné pre dospelých psov nad 
11 kg s mierne zníženou potrebou 
energie a taktiež pre kastro-
vaných psov.

Zloženie:  
kačací proteín* (21%), kukuričná 
múka, kukurica, ryžová múka, 
lososová múčka (5%), pečeňový 
hydrolyzát, cukrovarské rezky* 
(odcukrené)*, hydinový tuk, 
slnečnicový olej, jablková dreň* 
(0,5%), repkový olej, vajcia*, chlorid 
sodný, droždie*, chlorid draselný, 
morské riasy* (0,15%), ľanové 
semienko (0,15%), mäso morských 
mušlí* (0,05%), dreň z červeného 
hrozna (0,02%), plody bazy čiernej, 
pestrec mariánsky, artičoka, púpava, 
saturejka, majoránka, zázvor, 
rozmarín, šalvia, tymián, list brezy, 
pŕhľava, plody aníza, bazalka, plody 
fenikla, kvety bazy čiernej, kvety 
levandule, koriander, rumanček, 
túžobník brestový, koreň sladovky, 
droždie* (extrahované); (sušené 
bylinky celkom: 0,28%). (* sušené).

Analytické zložky:  
hrubý proteín 24,0%; hrubý tuk 
7,5%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 6,5%; vápnik 1,45%; fosfor 
0,95%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,2%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pre dospelých psov 
nad 11 kg s normálnou potre-
bou energie a taktiež pre psov 
s citlivou kožou.

Zloženie:  
jačmeň, lososová múčka (12%), 
králičí proteín* (9%), celozrnná 
ovsená múka, zemiakové 
vločky*, hydinový tuk, pečeňový 
hydrolyzát, fosforečnan vápe-
natý, cukrovarské rezky* (odcu-
krené), jablková dreň* (0,8%), 
vajcia*, chlorid sodný, droždie*, 
chlorid draselný, morské 
riasy* (0,15%), ľanové semienko 
(0,15%), mäso morských mušlí* 
(0,05%), juka shidigera* (0,02%), 
pestrec mariánsky, artičoka, 
púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, koriander, 
rozmarín, šalvia, koreň čakanky, 
tymián, droždie* (extrahované); 
(sušené bylinky celkom: 0,14%). 
(* sušené).

Analytické zložky:  
hrubý proteín 21,0%; hrubý tuk 
12,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 7,5%; vápnik 1,6%; 
fosfor 1,05%; sodík 0,35%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,35%

Ryby pochádzajú  
z MSC certifikova-
ného udržateľného 

rybolovu

CHRÁNTE 
MORE!

 Vďaka 
predaju Happy 

Dog Africa sme mohli 
darovať vyše

 na SOS Detské dedinky
☞ www.happydog.de

840.000€
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›  Bez obilia - len bezlepkové 
zemiaky

›  Multi Protein receptúra pre 
vyváženú výživu - losos, 
jahňa, králik, vajcia

›  Bohaté na energiu  
– 25% bielkovín a 14% tuku

›  Vzácne novozélandské 
slávky - podporujú pevný 
pohybový aparát

›    Veterinármi odporúčané 
pri potravných 
neznášanlivostiach

›    Bez obilia - len bezlepkové 
zemiaky

›    Single Protein - pštros ako 
jediný zdroj živočíšnych 
bielkovín

›    Aj pre veľmi citlivých psov

›    Veterinármi odporúčané 
pri potravných 
neznášanlivostiach

›    Bez obilia - len bezlepkové 
zemiaky

›    Single Protein - oceáns-
ke ryby ako jediný zdroj 
živočíšnych bielkovín (MSC 
certifikované – platesa, 
treska, sleď, losos)

›    Aj pre veľmi citlivých psov

›  Jemná jahňacina s lahodnou 
ryžou - šetrné pre žalúdok 
a črevá

›  Bezlepkové prísady

›  Single Protein - jahňa ako 
jediný zdroj živočíšnych 
bielkovín

›  Aj pre veľmi citlivých psov

›  Vzácne novozélandské 
slávky - podporujú pevný 
pohybový aparát

›    Iba 7,5% tuku – ideálne aj 
pre kastrovaných psov

›    Ľahká stredomorská 
kuchyňa s výberovými 
bylinkami

›    Vyvážené a veľmi chutné

›    Bezlepkové prísady

›    Aj pre veľmi citlivých psov

›  Vzácne novozélandské 
slávky - podporujú pevný 
pohybový aparát

›   12% lososa - zdroj cenných 
Omega-3 mastných kyselín 
– optimálne pre kožu a srsť

›   Lahodný králik (9%)

›   Selektívne proteíny - taktiež 
pre veľmi citlivých psov

›   Obzvlášť vyvážené a veľmi 
chutné 

›  Vzácne novozélandské 
slávky - podporujú pevný 
pohybový aparát

Supreme Sensible 
Africa

Supreme Sensible 
Karibik

Supreme Sensible 
Neuseeland

Supreme Sensible 
Toscana

Supreme Sensible 
Irland

Supreme Sensible: riešenia pri problémoch s výživou psov, alebo pre všetkých, ktorí chcú kŕmiť niečo extra!

12,5 kg, 4 kg, 1 kg 12,5 kg, 4 kg, 1 kg 12,5 kg, 4 kg, 1 kg 12,5 kg, 4 kg, 1 kg 12,5 kg, 4 kg, 1 kg 12,5 kg, 4 kg, 1 kg

Supreme Sensible 
Canada
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 21% 

jahňaciny
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obilia
bez

obilia
bez

obilia



›    29% proteínov = harmonický rast 

›    Bezlepkové prísady

›    Vzácne novozélandské slávky  
- podporujú pevný pohybový aparát

›    Aj pre citlivé šteňatá

›    Multi Protein receptúra - všestranný 
prísun bielkovín. Perfektne vyvážené!

›    5 veľmi kvalitných proteínov (hydina, 
losos, ryby, jahňa, vajcia)

›    Perfektne vyvážené!

›    Bezlepkové prísady

›    Len striedmy obsah tuku

›    Vzácne novozélandské slávky  
- podporujú pevný pohybový aparát

›    Iba 7% tuku

›    Bezlepkové prísady

›    Vzácne novozélandské slávky  
- podporujú pevný pohybový aparát

›    Revitalizačný L-karnitín

›    5 veľmi kvalitných proteínov (hydina, 
losos, ryby, jahňa, vajcia)

›    Perfektne vyvážené!

Vhodné pre šteňatá a mladých psov malých ple-
mien do 10 kg dospelej hmotnosti. Od 4. týždňa 
života do ukončeného 12. mesiaca.

Zloženie: 
hydinový proteín** (26,5%), kukuričná múka, ryžová 
múka, hydinový tuk, lososová múčka (5%), zemiako-
vý proteín*, zemiaky*, celulóza*, cukrovarské rezky* 
(odcukrené), slnečnicový olej, jablková dreň* (0,6%), 
vajcia*, repkový olej, chlorid sodný, droždie*, chlorid 
draselný, morské riasy* (0,15%), ľanové semienko 
(0,15%), droždie* (extrahované), pestrec mariánsky, 
artičoka, púpava, zázvor, list brezy, pŕhľava, 
rumanček, koriander, rozmarín, šalvia, koreň 
čakanky, tymián, mäso morských mušlí* (0,01%), 
(sušené bylinky celkom: 0,14); (* sušený; ** sušený, 
čiastočne hydrolyzovaný).

Analytické zložky: 
hrubý proteín 29,0%; hrubý tuk 16,0%; hrubá vlák-
nina 3,0%; hrubý popol 6,5%; uhľohydráty 37,5%; 
vápnik 1,4%; fosfor 1,0%; sodík 0,4%; draslík 0,6%; 
Omega-6 mastné kyseliny 3,0%, 
Omega-3 mastné kyseliny 0,4%

Vhodné pre dospelých psíkov do 10 kg  
s normálnou potrebou energie.

Zloženie: 
kukurica, hydinový proteín**, hydinový tuk, ryžová 
múka, zemiakový proteín*, lososová múčka, rybia 
múčka, jahňací proteín*, slnečnicový olej, cukro-
varské rezky* (odcukrené), jablková dreň* (0,6%), 
repkový olej, vajcia*, chlorid sodný, droždie*, chlo-
rid draselný, morské riasy* (0,15%), ľanové semienko 
(0,15%), mäso morských mušlí* (0,02%), pestrec 
mariánsky, artičoka, púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, koriander, rozmarín, šalvia, 
koreň čakanky, tymián, droždie* (extrahované), 
(sušené bylinky celkom: 0,14%); (* sušený; ** sušený, 
čiastočne hydrolyzovaný).

Analytické zložky: 
hrubý proteín 26,0%; hrubý tuk 14,0%; hrubá vlák-
nina 3,0%; hrubý popol 6,5%; vápnik 1,5%; fosfor 
1,0%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pre dospelých psíkov do 10 kg  
so zníženou potrebou energie.

Zloženie: 
kukurica, hydinový proteín**, ryžová múka, 
zemiakový proteín, celulóza, lososová múčka, rybia 
múčka, jahňací proteín*, pečeňový hydrolyzát, 
cukrovarské rezky* (odcukrené), hydinový tuk, 
jablková dreň* (0,8%), chlorid sodný, vajcia*, 
droždie*, chlorid draselný, morské riasy* (0,15%), 
ľanové semienko (0,15%), mäso morských mušlí* 
(0,02%), pestrec mariánsky, artičoka, púpava, 
zázvor, list brezy, pŕhľava, rumanček, koriander, 
rozmarín, šalvia, koreň čakanky, tymián, droždie* 
(extrahované), (sušené bylinky celkom: 0,14 %); (* 
sušený; ** sušený, čiastočne hydrolyzovaný).

Analytické zložky: 
hrubý proteín 24,0%; hrubý tuk 7,0%; hrubá vlák-
nina 3,5%; hrubý popol 6,0%; vápnik 1,3%; fosfor 
0,9%; sodík 0,35%;
Omega-6 mastné kyseliny 1,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,2%

Vhodné pre všetkých psích seniorov do 10 kg 
s normálnou potrebou energie.

Zloženie:
kukurica, hydinový proteín**, ryžová múka, 
hydinový tuk, lososová múčka, rybia múčka, 
jahňací proteín*, zemiakový proteín*, hemo-
globín*, hydinový tuk, pečeňový hydrolyzát, 
slnečnicový olej, cukrovarské rezky* (odcukre-
né), jablková dreň* (0,6%), repkový olej, chlorid 
sodný, vajcia*, droždie*, chlorid draselný, 
morské riasy* (0,15%), ľanové semienko (0,15%), 
koreň čakanky (extrahovaný) (0,05 %), mäso 
morských mušlí* (0,02%), pestrec mariánsky, 
artičoka (0,01%), púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, koriander, rozmarín, šalvia, 
koreň čakanky, tymián, droždie* (extrahované), 
(sušené bylinky celkom: 0,14 %); (* sušený; ** 
sušený, čiastočne hydrolyzovaný).

Analytické zložky:
hrubý proteín 21,0%; hrubý tuk 10,0%; hrubá 
vláknina 3,0%; hrubý popol 4,5%; vápnik 
1,0%; fosfor 0,8%; sodík 0,3%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

›    5 veľmi kvalitných proteínov (hydina, 
losos, ryby, jahňa, vajcia)

›    Perfektne vyvážené!

›    Bezlepkové prísady

›    Vzácne novozélandské slávky  
- podporujú pevný pohybový aparát

›    Revitalizačný L-karnitín

18 19

4 kg, 1 kg, 300 g 4 kg, 1 kg, 300 g 4 kg, 1 kg, 300 g 4 kg, 1 kg, 300 g

Supreme Mini 
Mini Baby & Junior

Supreme Mini 
Mini Adult

Supreme Mini 
Mini Light - Low Fat
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Supreme Mini: jemné receptúry pre malých psíkov do 10 kg.
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Supreme Mini 
Mini Senior

RE

VITALIZAČNÝ                 REVITALIZAČNÝ 

L-karnitín

RE

VITALIZAČNÝ                 REVITALIZAČNÝ 

L-karnitín



›     Veterinármi odporúčané 
pri potravnýchch 
neznášanlivostiach

›     Single Protein - pštros ako 
jediný zdroj živočíšnych 
bielkovín

›     Bez obilia - iba bezlepkové 
zemiaky

›     Aj pre veľmi citlivých psov

›    12% lososa - zdroj cenných 
Omega-3 mastných kyselín  
- optimálne pre kožu a srsť

›    Lahodný králik (12,5%)

›    Selektívne proteíny  
- aj pre veľmi citlivých psov

›    Vzácne novozélandské slávky 
- podporujú pevný pohybový 
aparát

›    Obzvlášť vyvážené a veľmi 
chutné

›  Jemná jahňacina s lahodnou 
ryžou - šetrné pre žalúdok 
a črevá

›  Vzácne novozélandské slávky  
- podporujú pevný pohybový 
aparát

›  Bezlepkové prísady

›     Aj pre veľmi citlivých psov

Vhodné pre dospelých psíkov 
do 10 kg s normálnou potrebou 
energie.

Zloženie: 
zemiakové vločky* (48%), pštrosí 
proteín* (18%), zemiakový proteín*, 
hydinový tuk, slnečnicový olej, 
pečeňový hydrolyzát, cukrovarské 
rezky* (odcukrené), jablková dreň* 
(0,8%), repkový olej, morská soľ, 
droždie* (extrahované); (* sušený).

Analytické zložky:
hrubý proteín 23,0%; hrubý tuk 
12,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 7,5%; vápnik 1,3%; fosfor 
0,95%; sodík 0,35%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pre dospelých psíkov 
do 10 kg s normálnou potrebou 
energie a taktiež pre psov  
s citlivou kožou.

Zloženie: 
jačmeň, lososová múčka (12,5%), 
králičí proteín* (12,5%), zemiakové 
vločky*, hydinový tuk, fosforečnan 
vápenatý, pečeňový hydrolyzát, 
cukrovarské rezky* (odcukrené),  
jablková dreň* (0,8%), slnečnicový 
olej, repkový olej, vajcia*, chlorid 
sodný, droždie*, chlorid draselný, 
morské riasy* (0,15%), ľanové 
semienko (0,15%), mäso morských 
mušlí* (0,05%), juka shidigera* 
(0,02%), pestrec mariánsky, 
artičoka, púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, koriander, 
rozmarín, šalvia, koreň čakanky, 
tymián, droždie* (extrahované); 
(sušené bylinky celkom: 0,14%). 
(* sušené).

Analytické zložky:
hrubý proteín 24,0%; hrubý tuk 
12,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 7,0%; vápnik 1,3%; 
fosfor 0,9%; sodík 0,45%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pre dospelých psíkov 
do 10 kg s normálnou potrebou 
energie a taktiež pre psov  
s citlivým trávením.

Zloženie: 
jahňací proteín* (21%), ryžová 
múka (21%), ryžový proteín* 
(14,5%), kukurica, kukuričná 
múka, hydinový tuk, pečeňový 
hydrolyzát, cukrovarské rezky* 
(odcukrené), jablková dreň* 
(0,8%), slnečnicový olej, repkový 
olej, vajcia*, chlorid sodný, 
droždie*, chlorid draselný, morské 
riasy* (0,15%), ľanové semienko 
(0,15%), mäso morských mušlí* 
(0,05%), pestrec mariánsky, 
artičoka, púpava, zázvor, list 
brezy, pŕhľava, rumanček, 
koriander, rozmarín, šalvia, 
koreň čakanky, tymián, droždie* 
(extrahované); (sušené bylinky 
celkom: 0,14%). (* sušený).

Analytické zložky:
hrubý proteín 24,0%; hrubý tuk 
12,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 7,5%; vápnik 1,6%; fosfor 
1,05%; sodík 0,35%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,35%

 Vďaka 
predaju Happy 

Dog Africa sme mohli 
darovať vyše

 na SOS Detské dedinky
☞ www.happydog.de

840.000€
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Supreme Mini 
Mini Africa

Supreme Mini 
Mini Irland

Supreme Mini 
Mini Neuseeland

Supreme Mini: riešenia pri problémoch s výživou psíkov do 10 kg, alebo pre všetkých, čo chcú kŕmiť niečo extra!

4 kg, 1 kg, 300 g 4 kg, 1 kg, 300 g 4 kg, 1 kg, 300 g

4 kg, 1 kg, 300 g 4 kg, 1 kg, 300 g

›  Bez obilia  
- len bezlepkové zemiaky

›  Multi Protein receptúra pre vyváženú 
výživu - losos, jahňa, králik, vajcia

›  Bohaté na energiu - 25% bielkovín a 14% 
tuku

›  Vzácne novozélandské slávky  
- podporujú pevný pohybový aparát

Vhodné pre dospelých psíkov do 10 kg  
s normálnou potrebou energie a taktiež  
pre psov s citlivým trávením.

Zloženie: 
zemiakové vločky* (47%), lososová múčka (10%), 
králičí proteín*(10%), jahňací proteín*(10%), hyd-
inový tuk, zemiakový proteín, cukrovarské rezky* 
(odcukrené), pečeňový hydrolyzát, slnečnicový 
olej (1,5%), jablková dreň* (1%), celulóza, vajcia*, 
repkový olej (0,5%), ľanové semeno (0,4%), chlorid 
sodný, droždie*, chlorid draselný, brusnice* 
(0,22%), morské riasy* (0,15%), mäso morských 
mušlí* (0,04%), juka schidigera* (0,02%), pestrec 
mariánsky, artičoka, púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, koriander, rozmarýn, šalvia, 
koreň sladovky, tymián, droždie* (extrahované); 
(bylinková zmes celkom: 0,15%). (* sušené).

Analytické zložky:
hrubý proteín 25,0%; hrubý tuk 14,0%; hrubá 
vláknina 3,0%; hrubý popol 7,5%; vápnik 1,45%; 
fosfor 0,95%; sodík 0,45%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,5%

Vhodné pre dospelých psíkov do 10 kg  
s mierne zníženou potrebou energie a taktiež 
pre kastrovaných psov

Zloženie: 
kačací proteín* (21%), kukuričná múka, kukurica, 
ryžová múka, lososová múčka (5%), pečeňový 
hydrolyzát, cukrovarské rezky* (odcukrené), hyd-
inový tuk, slnečnicový olej, jablková dreň* (0,5%), 
repkový olej, vajcia*, chlorid sodný, droždie*, 
chlorid draselný, morské riasy* (0,15%), ľanové se-
mienko (0,15%), mäso morských mušlí* (0,05%), 
matolina z červeného hrozna ( 0,02% ), plody 
bazy čiernej, pestrec mariánsky, artičoka, púpava, 
saturejka, majoránka, zázvor, rozmarín, šalvia, 
tymián, list brezy, pŕhľava, plody aníza, bazalka, 
plody fenikla, kvety bazy čiernej, kvety levandule, 
koriander, rumanček, túžobník brestový, koreň 
sladovky, droždie* (extrahované); (sušené bylinky 
celkom: 0,28%), (* sušené).

Analytické zložky:
hrubý proteín 24,0%; hrubý tuk 7,5%; hrubá 
vláknina 3,0%; hrubý popol 6,5%; vápnik 1,45%; 
fosfor 0,95%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,2%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

›    Iba 7,5% tuku  
- ideálne aj pre kastrovaných psov

›    Ľahká stredomorská kuchyňa s 
výberovými bylinkami

›    Vyvážené a veľmi chutné

›    Bezlepkové prísady

›    Aj pre veľmi citlivých psov

›    Vzácne novozélandské slávky  
- podporujú pevný pohybový aparát

Supreme Mini 
Mini Canada

Supreme Mini 
Mini Toscana
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NOVÉ! NOVÉ!
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NaturCroq: Premium kvalita s výborným pomerom kvalita : cena. Až 80% surovín je pôvodom z Bavorska.

15 kg, 4 kg, 1 kg 15 kg, 4 kg, 1 kg 15 kg, 4 kg, 1 kg 15 kg, 4 kg, 1 kg 15 kg 15 kg

Vhodné pre šteňatá všetkých plemien.

2,5 kg

NaturCroq  - Welpenmilch Regular
›    Šteňacie mlieko  
- PREMIUM kvalita

›    Na odchov šteniat už  
od 1. dňa života

›    Na prikrmovanie šteniat 
mnohopočetných vrhov

›    Na prikrmovanie gravid-
ních a dojčiacich súk

Zložení:
mlieko a mliečne produkty, oleje a 
tuky, vedľajšie rastlinné produkty, 
minerálne látky, vitamíny.

Analytické zložky:
hrubý proteín 29,0%; hrubý tuk 
25,0%; hrubá vláknina 0,2%; 
hrubý popol 7,5%; vápnik 1,1%; 
fosfor 0,8%; sodík 0,45%.

›    Pre zdravý odchov šteniat

›    Vyvážené a veľmi chutné

›    Veľmi kvalitné proteíny

›    Bez sóje

›    Povzbudzujúce  
domáce zelené byliny

›    Chutná hovädzina s ryžou

›    Veľmi kvalitné proteíny

›    Zdravé celozrnné obilie

›    Bez sóje

›    Domáce zelené byliny

›    Lahodná jahňacina s ryžou

›    Aj pre citlivých psov

›    Veľmi kvalitné proteíny

›    Bez sóje

›    Domáce zelené byliny

›    Pestrá zmes granúl

›    Aj pre citlivých psov

›    Extrakt z droždia a zrejúci syr 

›    Veľmi kvalitné proteíny

›    Bez sóje

›  Pre veľké plemená

›  Extra veľké granuly - bránia 
rýchlemu hltaniu

›  Veľmi kvalitné proteíny

›  Prispôsobený obsah  
proteínov a tukov

›  Domáce zelené byliny

›   Pre pracovných psov, pre 
agility, šport a hry

›  Veľmi kvalitné proteíny

›   Bez sóje

›  Domáce zelené byliny

›   Cenné rastlinné oleje

NaturCroq 
Welpen

NaturCroq  
Adult Rind & Reis

NaturCroq  
Adult Lamm & Reis

NaturCroq  
Adult Balance

NaturCroq  
Adult XXL

NaturCroq  
Adult Active

Vhodné pre šteňatá všetkých 
plemien od 4. týždňov.

Zloženie:
hydinová mäsová múčka, 
pšeničná múka, kukuričná 
múka, hovädzie oškvarky, 
ryžová múka, celozrnná ku-
kurica, hydinový tuk, hovädzí 
loj, rybia múčka, pečeňový 
hydrolyzát, cukrovarské rezky* 
(odcukrené), hovädzia mäsová 
múčka, jablková dreň* (0,8%), 
droždie*, sladový kvet*, chlorid 
sodný, zelený ovos*, slnečnica*, 
žerucha*, petržlen*, (zelené 
byliny celkom: 0,3%). (* sušené)

Analytické zložky:
hrubý proteín 29,0%; hrubý 
tuk 14,0%; hrubá vláknina 
3,0%; hrubý popol 7,0%; váp-
nik 1,25%; fosfor 0,85%; sodík 
0,25%; draslík 0,45%

Vhodné pre dospelých psov 
s normálnou potrebou energie.

Zloženie:
oškvarky (12%, z toho hovädzie 
70%), celozrnná pšenica, 
celozrnná kukurica, pšeničná 
múka, celozrnný jačmeň, ryžová 
múka (7%), kukuričná múka, hy-
dinový tuk, hovädzí loj, hydinová 
mäsová múčka, rybia múčka, he-
moglobín*, pečeňový hydrolyzát, 
cukrovarské rezky* (odcukrené), 
jablková dreň* (0,8%), droždie*, 
sladový kvet*, chlorid sodný, 
zelený ovos*, slnečnica*, žerucha*, 
petržlen*, (zelené byliny celkom: 
0,3%). (* sušené)

Analytické zložky:
hrubý proteín 22,0%; hrubý tuk 
9,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 5,5%; vápnik 1,15%; fosfor 
0,8%; sodík 0,25%; draslík 0,5%

Vhodné pre dospelých psov 
s normálnou potrebou energie.

Zloženie:
hydinová mäsová múčka, 
celozrnná pšenica, celozrnná ku-
kurica, pšeničná múka, kukuričná 
múka, celozrnný jačmeň, jahňacia 
mäsová múčka (7%), ryžová múka 
(7%), rybia múčka, hydinový tuk, 
hovädzí loj, pečeňový hydrolyzát, 
cukrovarské rezky* (odcukrené), 
slnečnicový olej (0,8%), jablková 
dreň* (0,8%), droždie*, sladový 
kvet*, repkový olej (0,2%) chlorid 
sodný, zelený ovos*, slnečnica*, 
žerucha*, petržlen*, (zelené byliny 
celkom: 0,3%). (* sušené)

Analytické zložky:
hrubý proteín 22,0%; hrubý tuk 
9,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 6,5%; vápnik 1,4%; fosfor 
0,95%; sodík 0,25%; draslík 0,45%; 
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%; 
Omega-3 mastné kyseliny 0,5%

Vhodné pre dospelých psov 
s normálnou potrebou energie.

Zloženie:
hydinová mäsová múčka, celozrnná 
pšenica, pšeničná múka, celozrnná 
kukurica, kukuričná múka, ryžová 
múka, ovsená múka, celozrnný 
jačmeň, hovädzia mäsová múčka, 
rybia múčka, hydinový tuk, 
hovädzí loj, cukrovarské rezky* 
(odcukrené), pečeňový hydrolyzát, 
jablková dreň* (0,8%), chlorid 
sodný, syr Cottage* (0,3%), mrkva* 
(0,1%), droždie* (extrahované) 
(0,1%), špenát* (0,08%), lucerka* 
(0,08%). (* sušené)

Analytické zložky:
hrubý proteín 23,0%; hrubý tuk 
10,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 6,0%; vápnik 1,4%; fosfor 
0,9%; sodík 0,35%; draslík 0,45%

Vhodné pre dospelých psov 
veľkých a obrých plemien  
s normálnou potrebou energie.

Zloženie:
hydinová mäsová múčka, 
celozrnná pšenica, pšeničná múka, 
celozrnná kukurica, kukuričná 
múka, celozrnný jačmeň, 
hydinový tuk, hovädzí loj, rybia 
múčka, hovädzia mäsová múčka, 
cukrovarské rezky* (odcukrené), 
pečeňový hydrolyzát, hemo-
globín*, jablková dreň* (0,8%), 
droždie*, sladový kvet*, chlorid 
sodný, zelený ovos*, slnečnica*, 
žerucha*, petržlen*, (zelené byliny 
celkom: 0,3%). (* sušené)

Analytické zložky:
hrubý proteín 21,0%; hrubý tuk 
10,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 5,5%; vápnik 1,25%; fosfor 
0,85%; sodík 0,25%; draslík 0,45%

Vhodné pre dospelých psov  
so zvýšenou potrebou energie.

Zloženie:
hydinová mäsová múčka (12%), 
celozrnná pšenica, pšeničná 
múka, kukuričná múka, hydi-
nový tuk, celozrnná kukurica, 
celozrnný jačmeň, hovädzí loj, 
hovädzie oškvarky, hemoglobín*, 
hovädzia mäsová múčka, 
rybia múčka (1,5%), pečeňový 
hydrolyzát, cukrovarské rezky* 
(odcukrené), slnečnicový olej 
(0,8%), jablková dreň* (0,8%), 
droždie*, sladový kvet*, repkový 
olej (0,2%), chlorid sodný, zelený 
ovos*, slnečnica*, žerucha*, 
petržlen*, morské mušle*, (zelené 
byliny celkom: 0,3%). (* sušené)

Analytické zložky:
hrubý proteín 26,0%; hrubý tuk 
16,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 6,0%; vápnik 1,4%; fosfor 
0,85%; sodík 0,3%; draslík 0,5%; 
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%; 
Omega-3 mastné kyseliny 0,25%

PODIEL ŽIVOČÍŠNYCH PROTEÍNOV ZO VŠE
TK

ÝC
H

 P
RO

TE
ÍNOV •

75,3%
PODIEL ŽIVOČÍŠNYCH PROTEÍNOV ZO VŠE

TK
ÝC

H
 P

RO
TE

ÍNOV •

59,8%
PODIEL ŽIVOČÍŠNYCH PROTEÍNOV ZO VŠE

TK
ÝC

H
 P

RO
TE

ÍNOV •

59,3%
PODIEL ŽIVOČÍŠNYCH PROTEÍNOV ZO VŠE

TK
ÝC

H
 P

RO
TE

ÍNOV •

62,9%
PODIEL ŽIVOČÍŠNYCH PROTEÍNOV ZO VŠE

TK
ÝC

H
 P

RO
TE

ÍNOV •

67,0%
PODIEL ŽIVOČÍŠNYCH PROTEÍNOV ZO VŠE

TK
ÝC

H
 P

RO
TE

ÍNOV •

59,6%



Strauß pur
Rind pur
Büffel pur
Lamm pur
Wild pur
Ente pur
Truthahn pur

›    Pre všetkých starších psov 

›    Znížený obsah proteínov, 
sodíka a fosfora

›    Veľmi kvalitné proteíny

›    Stabilizovaný vitamín C

›    Bez sóje

›    Domáce zelené byliny

›    Doplnkové vločky - na 
zmiešanie s mäsom

›    5 druhov obilnín

›    Zelenina a stredomorské 
bylinky 

›    Bez sóje

›    Prídavok cenných vitamí-
nov a minerálnych látok

›    Kompletná kŕmna kaša

›    Ľahko stráviteľné šupinaté 
vločky

›    Pre citlivé šteňatá od 4. 
týždňa

›    Pre veľmi citlivých do-
spelých psov

›    Veľmi kvalitné živočíšne 
proteíny

›    Bez sóje

NaturCroq  
Senior

FlockenMixer 
Cereal Flakes

FlockenVollkost 
Classic Flakes

Vhodné pre psích seniorov 
s normálnou potrebou energie.

Zloženie: 
hydinová mäsová múčka, 
celozrnná pšenica, pšeničná 
múka, celozrnný jačmeň, 
celozrnná kukurica, kukuričná 
múka, ryžová múka, rybia 
múčka, cukrovarské rezky* 
(odcukrené), hydinový tuk, 
hovädzí loj, pečeňový hydro-
lyzát, jablková dreň* (0,8%), 
droždie*, sladový kvet*, chlorid 
sodný, zelený ovos*, slnečnica*, 
žerucha*, petržlen*, (zelené by-
liny celkom: 0,3%). (* sušené).

Analytické zložky:
hrubý proteín 26,0%; hrubý 
tuk 16,0%; hrubá vláknina 
3,0%; hrubý popol 6,0%; váp-
nik 1,4%; fosfor 0,85%; sodík 
0,3%; draslík 0,5%; Omega-6 
mastné kyseliny 2,8%; Omega-3 
mastné kyseliny 0,25%

Vhodné pre všetkých psov ako 
príkrm na BARF-ovanie.

Zloženie:  
celozrnné kukuričné vločky, 
kukuričná múka (válcovo 
sušená), celozrnné pšeničné 
vločky, celozrnné ovsené 
vločky, hrachové vločky 
(6%), dikalciumfosfát, mrkva* 
(2%), uhličitan vápenatý, 
proso drvené, ryžová múka 
extrudovaná, chlorid sodný, 
plody bazy čierne*, hroznová 
matolina, saturejka, majoránka, 
plody anýza, bazalka, plody 
fenykla, kvet bazy čiernej, kvet 
levandule, rozmarýn, šalvia, 
tymián. (sušené bylinky celkom: 
0,15%). (sušené)

Analytické zložky:  
hrubý proteín 10,0%; hrubý 
tuk 2,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 6,0%; vápnik 1,25%; 
fosfor 0,55%; sodík 0,25%

Výnimočná kŕmna kaša - vhodná 
ako šetrná potrava pre veľmi cit-
livých dospelých psov a ako prvá 
pevná potrava na rozkŕmenie 
šteniat.

Zloženie:  
kukuričná múka (válcovo sušená), 
hovädzia oškvarková múčka, 
pšeničná múka, pšenica, hydinový 
tuk, hovädzia mäsová múčka, 
dikalciumfosfát, mrkva*, hrachové 
vločky, hydinová mäsová múčka, 
uhličitan vápenatý, hovädzí loj, 
hemoglobín*, rybia múčka, chlorid 
sodný, cukrovarské rezky* (odcu-
krené), jablková dreň*, plody bazy 
čiernej*, hroznová dreň*, saturejka, 
majoránka, plody anýza, bazalka, 
plody fenykla, kvet bazy čiernej, 
kvet levandule, rozmarýn, šalvia, 
tymián, (bylinky celkom: 0,1%). 
(*sušené)

Analytické zložky:  
hrubý proteín 27,0%; hrubý tuk 
13,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 6,5%; vápnik 1,5%; fosfor 
0,85%; sodík 0,3%

c Bez obilia, bez sóje

c Bez cukru

c  Plus vitamín E pre pevný imunitný systém

c  Bez umelých farbív a konzervacných látok
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NaturCroq Ľahko stráviteľná vločková potrava Mäsové konzervy: silný základ pre vitalitu!

Kompletné krmivo pre všetkých dospelých psov na kŕmenie mäsom, alebo na 
zmiešanie s Happy Dog vločkami Flocken Mixer, alebo s Happy Dog suchým 
krmivom.

Každá Happy Dog mäsová konzerva obsahuje vždy len jeden jediný zdroj 
živočíšnych proteínov! Tieto Single Protein konzervy sú preto obzvlášť vhodné 
na kŕmenie psov s potravinovou neznášanlivosťou (intoleranciou) alebo psov 
s potravnou alergiou.

•  Všetky druhy konzerv sú vyrobené výhradne z čerstvého jatočného mäsa

•  Perfektne sa dajú kombinovať a miešať s vločkami Happy Dog Flocken Mixer
• Sú kompletném krmivom
• Sú Single Protein (jediný druh proteínov)

Fleisch Pur = Rýdze mäso = 100% živocíšne proteíny

NOVÉ!

15 kg, 4 kg 10 kg, 3 kg, 1 kg 10 kg, 3 kg, 1 kg

400 g
800 g, 400 g, 200 g
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Jemné pečené Premium maškrty NaturCroq Snack 
sú ideálnym doplnkom pre Vašich miláčikov. Buď 
ako lahodná odmena na desiatu, alebo ako prírodný 
čistič zubov. Rozmaznávajte svojho psa s týmito 
hryzacími kostičkami. Lahodné maškrty z domá-
cich plnohodnotných surovín sú veľmi dobre 
stráviteľné. Pravá pochúťka pre Vášho psa!

Lamm Pur - Single Protein

Zloženie: 
jahňacie mäso, jahňacie srd-
ce, jehňacie pľúca, jahňacia 
mäsová múčka* (celkom 
96%), ľanové semeno mleté 
(2%), jablková dreň* (1,5%), 
morská soľ. (* sušené).

Analytické zložky:
hrubý proteín 43,0%; 
hrubý tuk 28,0%; 
hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 6,0%; 
vlhkosť 15%; 
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%; 
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%.

Ente Pur - Single Protein

Zloženie: 
kačacie mäso, kačacie srdce, 
kačacia mäsová múčka* (celkom 
96%), ľanové semeno mleté 
(2%), jablková dreň* (1,5%), 
morská soľ. (* sušené).

Analytické zložky:
hrubý protein 43,0%, 
hrubý tuk 28,0%, 
hrubá vláknina 3,0%, 
hrubý popel 6,5%, 
vlhkost 15%, 
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%, 
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%.

›     Bez pridaného cukru
›     Bez umelých farbív a vôní
›     S Omega-6 a Omega-3 mastnými kyselinami 
›     S cennou vlákninou
›     Single Protein

Kaninchen Pur - Single 
Protein

Zloženie: 
králičí maso, králičí masová 
moučka* (celkem 96%), 
lněné semínko mleté (2%), 
jablečná dřeň* (1,5%), mořská 
sůl. (* sušené). 

Analytické zložky:
hrubý proteín 43,0%;  
hrubý tuk 28,0%;  
hrubá vláknina 3,0%;  
hrubý popol 6,5%;  
vlhkosť 15%;  
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%; 
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%.
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›  Jahňacina s ryžou

›  Veľmi dobre stráviteľné

›  Ideálne aj pre citlivých 
psov

Zloženie: 
pšeničná múka, ryžová 
múka (15%), jahňacia mä-
sová múčka (7%), repkový 
olej, dikalciumfosfát.

›  Hovädzina so špaldou

›  Lahodná odmena

›  Z domácich kvalitných 
surovín

Zloženie: 
pšeničná múka, 
špaldová celozrnná 
múka (15%), hovädzie 
oškvarky (7%), repkový 
olej, dikalciumfosfát.

›  Morčacie - extra 
malé maškrtky

›  Ideálne na cesty

›  Ideálne pre malých 
labužníkov

Zloženie: 
pšeničná múka, 
morčacia mäsová 
múčka (7%), repkový 
olej, dikalciumfosfát.

›     Bez pridaného cukru
›     Bez umelých farbív a vôní
›     Posilňujúca riasa pre aktívnych psov
›     30% proteínov a iba 9% tuku

Vhodné ako chrumkavá maškrta od šteniat až po 
seniorov. 
 
Zloženie:
hydinový proteín** (15,75%), kukurica, kukuričná múka, 
ryžová múka, hovädzia oškvarková múčka, jahňací 
proteín*, rybia múčka, hemoglobín*, hydinový tuk, cukro-
varské rezky* (odcukrené), jablková dreň* (0,7%), chlorid 
sodný, droždie*, riasa Spirulina* (0,5%), vajcia*, chlorid 
draselný, morské riasy* (0,2%), ľanové semeno (0,2%), 
mäso morských mušlí* (0,1%), pestrec mariánsky, artičok, 
púpava, zázvor, list brezy, pŕhľava, rumanček, koriander, 
rozmarýn, šalvia, tymián, koreň sladovky, tavolník, 
(bylinky celkom: 0,23%), droždie* (extrahované). (* sušené, 
** sušené, čiastočne hydrolyzované).

Analytické zložky:
hrubý proteín 30,0%; hrubý tuk 9,0%; hrubá vláknina 
2,5%; hrubý popol 7,5%; vápnik 1,6%; fosfor 0,95%; 
sodík 0,5%;

Snacks: lahodné maškrty na desiatu.

100 g

3x 10 g 350 g

350 g

350 g

3x 10 g

3x 10 g

100 g

100 g

›     Bez pridaného cukru
›     Bez umelých farbív a vôní
›     Nízkokalorická receptúra - iba 4% tuku
›     Bezlepková ryža a zemiaky

Vhodné ako chrumkavá maškrta pre Vašich miláčikov 
- na výcvik, alebo len tak na desiatu. 
 
Zloženie:
ryžová múka, zemiakové vločky, hydinový proteín**, celu-
lóza, hovädzia oškvarková múčka, lososia múčka, jahňací 
proteín*, rybia múčka, zemiakový proteín, cukrovarské 
rezky* (odcukrené), hydinový tuk, jablková dreň* (0,8%), 
chlorid sodný, droždie*, chlorid draselný, morské riasy* 
(0,2%), ľanové semeno (0,2%), pestrec mariánsky, artičok, 
púpava, zázvor, list brezy, pŕhľava, rumanček, koriander, 
rozmarýn, šalvia, tymián, koreň sladovky, tavolník, 
(bylinky celkom: 0,15%), droždie* (extrahované). (* sušené, 
** sušené, čiastočne hydrolyzované).

Analytické zložky:
hrubý proteín 20,0%; hrubý tuk 4,0%; hrubá vláknina 
4,5%; hrubý popol 4,5%; vápnik 0,75%; fosfor 0,55%; 
sodík 0,35%;

›     Bez pridaného cukru
›     Bez umelých farbív a vôní
›     Výborne stráviteľné
›     Prídavok stredomorských byliniek a plodov 
bazy čiernej

Vhodné na rozmaznávanie, na tréning, alebo jednodu-
cho ako desiata. 
 
Zloženie:
kukurica, hydinový proteín**, hovädzia oškvarková múčka, 
ryžová múka, jahňací proteín*, rybia múčka, cukrovarské 
rezky* (odcukrené), hydinový tuk, jablková dreň* (1,2%), 
špenát (1%), slnečnicový olej (0,8%), vajcia*, chlorid sodný, 
droždie*, chlorid draselný, repkový olej (0,2%), morské riasy* 
(0,2%), ľanové semeno (0,2%), dreň z červeného hrozna*, plo-
dy bazy čiernej (0,05%), pestrec mariánsky, artičok, púpava, 
saturejka, majoránka, zázvor, rozmarýn, šalvia, tymián, list 
brezy, pŕhľava, plody anýza, bazalka, plody fenykla, kvet bazy 
čiernej, kvet levandule, rumanček, koriander, koreň sladovky, 
tavolník, (bylinky celkom: 0,28%), droždie* (extrahované). (* 
sušené, ** sušené, čiastočne hydrolyzované).

Analytické zložky:
hrubý proteín 26,0%; hrubý tuk 9,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 6,5%; vápnik 1,4%; fosfor 0,9%; sodík 0,4%; Ome-
ga-6 mastné kyseliny 2,5%; Omega-3 mastné kyseliny 0,3%.

Light Snack

Wellness Snack

TaSty StickS  
mäkké maškrty

Supreme SnackS - chrumkavé Natur Croq SnackS  
pečené maškrty

Lamm & Reis Snack

Rind & Dinkel Snack

Truthahn Mini Snack

Fitness Snack

Tasty Neuseeland Sticks

Tasty Toscana Sticks

Tasty Irland Sticks

maškrty
PODIEL ŽIVOČÍŠNYCH PROTEÍNOV ZO VŠE

TK
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H
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75,0%

PODIEL ŽIVOČÍŠNYCH PROTEÍNOV ZO VŠE
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56,1%

PODIEL ŽIVOČÍŠNYCH PROTEÍNOV ZO VŠE
TK

ÝC
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ÍNOV •

71,6%

N
ÍZ

KO K A L O R I C K Á R
ECEPTÚRA

Iba 
   4% 
  tuku



Zloženie:
jablková dreň, ryžová múka, 
ľanové semeno (7%), banánová 
múka (7%), ligurček (4%), 
glukosamín (4%), chondroi-
tinsulfát (2%), morské mušle - 
koncentrát (2%), diablov pazúr 
(2%), kolagénový hydrolyzát 
(2%), múčka z hroznových ja-
dierok (2%), šípky (2%), pestrec 
mariánsky (2%), artičoka (2%), 
pŕhľava, list brezy, dikalcium-
fosfát, chlorid sodný, uhličitan 
vápenatý, oxid horečnatý, 
kyselina hyalurónová (0,2%).

Analytické zložky:
hrubý proteín 14,0%; hrubý tuk 
5,7%; hrubá vláknina 12,1%; 
hrubý popol 10,3%; vápnik 
1,1%; fosfor 0,6%; sodík 0,7%; 
horčík 0,6%; Omega-3 mastné 
kyseliny 1,6%

Zloženie:
jablková dreň, pivovarské mláto, 
ryžová múka, ľanové semeno 
(8,5%), pivné kvasnice, želatína 
(5%), droždie extrahované (MOS) 
(2%), plody arónie (2%), múčka 
z hroznových jadierok (2%), 
praslička (2%), list šalvie (2%), list 
pŕhľavy (2%), list brezy (2%), 
semeno senovky (1%), múčka 
z morských rias (1%), 
methylsulfonylmethan (MSM) 
(1%), uhličitan vápenatý, oxid 
horečnatý, chlorid sodný, olej 
z čiernej rasce (0,1%).

Analytické zložky:
hrubý proteín 18,8%; hrubý tuk 
6,9%; hrubá vláknina 11,4%; hrubý 
popol* 10,0%; vápnik 0,6%; fosfor 
0,4%; sodík 0,3%; horčík 0,3%; 
Omega-3 mastné kyseliny 2,0%; 
Omega-6 mastné kyseliny 0,6%;  
(* HCl nerozpustný popol 5,1 %)

Zloženie:
uhličitan vápenatý, ryžová 
múka, dikalciumfosfát, jablková 
dreň, chlorid draselný, múčka 
z ľanového semena, banánová 
múka, chlorid sodný.

Analytické zložky:
hrubý proteín 5,3%; hrubý tuk 
3,2%; hrubá vláknina 3,9%; hrubý 
popol 53,1%; vápnik 14,0%; fosfor 
3,5%; sodík 1,2%; horčík 0,9%; 
Omega-3 mastné kyseliny 1,2%; 
Omega-6 mastné kyseliny 0,3%

Zloženie: 
slad, dextróza (hroznový cukor), 
vajcia* (hydrolyzované), hydino-
vá mäsová múčka (hydrolyzo-
vaná), pečeňový hydrolyzát, 
srvátka*, bodliakový olej, sójový 
olej, ľanový olej (lisovaný za 
studena), ľanové semeno, zmes 
minerálnych látok, morské 
riasy*, riasa chlorella*, riasa spi-
rulina*, zmes stopových prvkov, 
bylinková zmes* (ženšen, lucer-
ka), mäso z morských mušlí*, 
olej z hroznových zrniek.  
(* sušené)

Analytické zložky:
hrubý proteín 23,0%; hrubý tuk 
23,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 6,0%; vápnik 1,3%; 
fosfor 1,0%; sodík 0,1%

Nové  
účinné 
zloženie

Nové  
účinné 
zloženie

Nové  
účinné 
zloženie
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Arthro Forte HaarSpezial Forte Multivitamin 
Mineral Complete

Power Plus

Diéta Doplnky výživy

Podpora funkcie 
obličiek

7,5 kg, 1 kg
700 g, 200 g 700 g, 200 g 1000 g, 400 g 900 g

›  Na podporu funkcie obličiek pri chronickej 
nedostatočnosti obličiek

›  Nízky obsah proteínov, fosfora a sodíka

Diéta pre oblicky, pecen a srdceˇ ˇ ˇ

Kompletné diétne krmivo pre psov na podporu funkcie obličiek 
pri chronickej nedostatočnosti obličiek (CRI syndróm)

Zloženie:
kukurica, ryžová múka, zemiaková múka, hovädzí loj, hydinový tuk, 
oškvarky, mäsová múčka, cukrovarské rezky*, vajcia*, pečeňový hy-
drolyzát, slnečnicový olej, sladový kvet*, droždie*, mrkvová múčka, 
lucerková múčka, repkový olej, chlorid sodný (* sušené).

Analytické zložky:
hrubý proteín 12,5%; hrubý tuk 14,0%; hrubá vláknina 2,5%; hrubý 
popol 3,0%; vápnik 0,6%; fosfor 0,4%; sodík 0,1%; draslík 0,45%; 
horčík 0,08%

►  Pri výživou podmienených 
prejavoch nedostatku živín 
v oblasti kĺbov a spojivo-
vých tkanív

►  Prášková forma pre rýchlu 
použiteľnosť

►  Obzvlášť chutné

►  Bezlepková receptúra

►  Bez prídavku cukru

►  Na fyziologickú podporu 
látkovej výmeny kože a srsti 
u dospelých psov

►  Prášková forma pre rýchlu 
použiteľnosť

►  Obzvlášť chutné

►  Bez prídavku cukru

►  Pre dospelých psov - na 
doplnenie vitamínov, mi-
nerálov a stopových prvkov 
pri kŕmení doma zosta-
vovanou kŕmnou dávkou, 
chudobnou na kosti 

►  Prášková forma pre rýchlu 
použiteľnosť

►  Obzvlášť chutné

►  Bez lepku, bez prídavku 
cukru

►  Vyladené stavebné proteíny 
pre optimálnu tvorbu 
svalstva

►  Okamžitá regenerácia 
vďaka rozštiepeným 
uhľohydrátom

►  Cielený prísun amino-
kyselín pre vyšší tempe-
rament

PODIEL ŽIVOČÍŠNYCH PROTEÍNOV ZO VŠE
TK

ÝC
H

 P
RO

TE
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46,6%



Bez umelých farbív, 
vôní a konzervačných 
látok

• všetky Happy Dog produkty

Bez lepku •  všetky Happy Dog Supreme produkty  
(s výnimkou Sensible Irland & Mini Irland)

• všetky Fleisch Pur  
• Multivitamin Mineral Complete, Arthro Forte

Bez kukuričného 
kŕmneho lepku

• všetky Happy Dog produkty

Bez sójových bielkovín • všetky Happy Dog produkty (s výnimkou Baby Milk Probiotic)

Bez pšenice •  všetky Supreme produkty 
(rady Fit&Well / Sensible / Mini / Supreme Snacks)

• všetky Supreme Young produkty
• Sano N
• všetky Fleisch Pur
• všetky Tasty Sticks
• všetky Care produkty
• Baby Milk Probiotic

Bez obilia •  Sensible Africa, Mini Africa,  
Sensible Karibik, Sensible Canada, Mini Canada

• Baby Grainfree
• všetky Fleisch Pur
• všetky Tasty Sticks
• HaarSpezial Forte
• Baby Milk Probiotic

Bez byliniek •  Sensible Africa, Mini Africa, Sensible Karibik 
• všetky Fleisch Pur
• všetky NaturCroq Snacks, Tasty Sticks
•  Baby Milk Probiotic

Bez kukurice •  Sensible Africa, Mini Africa, Sensible Karibik,  
Sensible Canada, Mini Canada, Sensible Irland, Mini Irland

•  Baby Grainfree
• všetky Fleisch Pur
•  všetky NaturCroq Snacks, všetky Supreme Light Snack,  
všetky Tasty Sticks

• všetky Care produkty
• Baby Milk Probiotic

Bez ryže •  Sensible Africa, Mini Africa, Sensible Karibik,  
Sensible Canada, Mini Canada, Sensible Irland, Mini Irland

•  Light 1 Low Carb
•  Baby Grainfree
•  NaturCroq Active, NaturCroq XXL
•  Flocken Vollkost
• všetky Fleisch Pur
•  NaturCroq Snack Mini Truthahn,  
NaturCroq Snack Rind & Dinkel, všetky Tasty Sticks

•  Power Plus
•  Baby Milk Probiotic

Bez hovädzieho mäsa •  všetky Supreme-produkty  
(rady Fit&Well / Sensible / Mini / Supreme Snacks)

•  FlockenMixer
•  Lamm Pur, Truthahn Pur, Wild Pur,  
Büffel Pur, Ente Pur, Strauß Pur

•  NaturCroq Snack Lamm & Reis,  
NaturCroq Snack Mini Truthahn, všetky Tasty Sticks

• všetky Care produkty

Bez jahňaciny •  Sensible Africa, Mini Africa, Sensible Karibik,  
Sensible Irland, Mini Irland, Sensible Toscana, Mini Toscana

•  všetky Supreme Young produkty (s výnimkou Baby Grainfree)
•  NaturCroq Welpen, NaturCroq Rind & Reis,  
NaturCroq Active, NaturCroq XXL, NaturCroq Balance, 
NaturCroq Senior

•  Flocken Mixer, Flocken Vollkost
•  Truthahn Pur, Ente Pur, Rind Pur, Büffel Pur,  
Wild Pur, Strauß Pur

•  Sano N
•  NaturCroq Snack Mini Truthahn,  
NaturCroq Snack Rind & Reis

•  Tasty Stick Irland, Tasty Stick Toscana, všetky Care produkty
• Baby Milk Probiotic

Bez hydinových 
bielkovín (kurča, 
morka, kačica, hus, 
pštros)

•  Sensible Karibik, Sensible Canada, Mini Canada,  
Sensible Neuseeland, Mini Neuseeland,  
Sensible Irland, Mini Irland

•  Flocken Mixer Cereal Flakes
•  Rind Pur, Lamm Pur, Büffel Pur, Wild Pur
•  NaturCroq Snack Lamm & Reis,  
NaturCroq Snack Rind & Dinkel,  
Tasty Stick Neuseeland, Tasty Stick Irland

•  HaarSpezial Forte, Arthro Forte,  
Multivitamin Mineral Complete

• Baby Milk Probiotic

Bez zemiakov •  Sensible Neuseeland, Mini Neuseeland,  
Sensible Toscana, Mini Toscana

•  všetky Fit&Well produkty
•  všetky Happy Dog NaturCroq produkty
•  Flocken Mixer, Flocken Vollkost
•  všetky Fleisch Pur
•  Supreme Fitness Snack, Supreme Wellness Snack,  
všetky NaturCroq Snacks, všetky Tasty Sticks

•  všetky Care produkty
•  Baby Milk Probiotic

Bez rýb •  Sensible Africa, Mini Africa,  
Sensible Neuseeland, Mini Neuseeland

•  Sano N
•  Flocken Mixer
•  všetky Fleisch Pur
•  všetky NaturCroq Snacks, všetky Tasty Sticks
•  všetky Care produkty
•  Baby Milk Probiotic

Bez vajec •  Sensible Africa, Mini Africa, Sensible Karibik
•  všetky NaturCroq produkty
•  Flocken Mixer, Flocken Vollkost
•  všetky Fleisch Pur 
•  všetky NaturCroq Snacks, všetky Supreme Snack,  
všetky Tasty Sticks

•  HaarSpezial Forte, Multivitamin Mineral Complete,  
Arthro Forte 

Bez ovsa • Flocken Mixer, Flocken Vollkost
• všetky Fleisch Pur
• všetky NaturCroq Snacks, všetky Tasty Sticks
• Arthro Forte, Multivitamin Mineral Complete, Power Plus

Bez mliečnych  
produktov

•  všetky Happy Dog produkty  
(s výnimkou NaturCroq Balance so zrejúcim syrom a Baby 
Milk Probiotic)

• Power Plus

Nasadenie Happy Dog produktov  

pri zistenej potravnej neznášanlivosti:
Pre všetky Happy Dog produkty platí:  

Suroviny pochádzajú zo zvierat vhodných pre ľudskú výživu
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b.ú.* = bez údajov

32 33

A
N

A
LYTIC

K
É ZLO

ŽK
Y

Živiny
M

inerálne látky

Vlhkosť (%)

Hrubý proteín (%)

Podiel živ. proteínov  

zo všetkých proteínov (%)

Hrubý tuk (%)

Omega-6 mast. kyseliny (%)

Omega-3 mast. kyseliny (%)

Hrubá vláknina (%)

Hrubý popol (%)

Uhľohydráty (BNLV) (%)

Metabolizovateľná energia 

KJ/100 g / Kcal/kg

Vápnik (%)

Fosfor (%)

Sodík (%)

Horčík (%)

Draslík (%)

Baby M
ilk Probiotic

7
30

b.ú.*
30

b.ú.*
b.ú.*

0,6
7,6

24,8
2070/4950

1
0,8

0,5
0,2

1,0

Baby Starter
9

29
76,4

16
3,0

0,4
3

6,5
36,5

1700/3830
1,4

1
0,4

0,08
0,6

Baby G
rainfree

9
30

81,9
15

2,8
0,3

3
8

35
1660/3730

1,4
1

0,45
0,1

0,7

M
ini Baby + Junior

9
29

76,4
16

3,0
0,4

3
6,5

36,5
1700/3830

1,4
1

0,4
0,08

0,6

M
edium

 Baby
9

29
76,4

16
3,0

0,4
3

6,5
36,5

1700/3830
1,4

1
0,4

0,07
0,5

M
edium

 Junior
9

25
76,4

14
2,8

0,35
3

6
43

1650/3740
1,3

0,9
0,4

0,09
0,5

M
axi Baby

9
29

76,4
16

3,0
0,4

3
6,5

36,5
1700/3830

1,4
1

0,4
0,07

0,5

M
axi Junior

9
25

76,4
14

2,8
0,35

3
6

43
1650/3740

1,3
0,9

0,4
0,09

0,5

M
ini A

dult
9

26
70,4

14
2,8

0,3
3

6,5
41,5

1650/3730
1,5

1
0,4

0,09
0,5

M
edium

 A
dult

9
24

73,1
12

2,8
0,3

3
6,5

45,5
1600/3630

1,35
0,95

0,4
0,09

0,5

M
axi A

dult
9

23
70,7

12
2,8

0,3
3

6
47

1600/3640
1,3

0,9
0,4

0,08
0,5

Sport A
dult

9
28

80,5
16

3,0
0,35

3
7

37
1690/3810

1,5
1

0,4
0,08

0,5

Light 1 (Low
 C

arb) A
dult 

9
26

83,1
10

2,8
0,3

13
7

35
1270/2840

1,5
0,9

0,35
0,09

0,5

Light 2 (Low
 Fat) A

dult 
9

21
67,0

6,5
1,8

0,2
3,5

5,5
54,5

1480/3370
1,3

0,9
0,35

0,09
0,5

Senior
9

19
61,4

9
2,8

0,3
3

4,5
55,5

1545/3540
1

0,8
0,3

0,08
0,45

Sensible Irland
9

21
66,2

10
2,5

0,3
3

6,5
50,5

1545/3530
1,2

0,85
0,45

0,1
0,6

Sensible N
euseeland

9
21

50,0
12

2,8
0,3

3
7,5

47,5
1570/3580

1,6
1,05

0,35
0,09

0,55

Sensible T
oscana

9
24

72,5
7,5

2,2
0,3

3
6,5

50
1510/3420

1,45
0,95

0,4
0,09

0,5

Sensible A
frica

9
20

62,9
10

2,6
0,28

3
7,5

50,5
1525/3490

1,35
0,95

0,35
0,1

0,7

Sensible K
aribik

9
23

50,0
12

2,8
0,35

3
7

46
1585/3610

1,4
1

0,35
0,1

0,8

Sensible C
anada

9
25

71,0
14

2,8
0,5

3
7,5

41,5
1625/3690

1,45
0,95

0,45
0,12

0,8

M
ini Irland

9
24

74,4
12

2,8
0,3

3
7

45
1590/3610

1,3
0,9

0,45
0,1

0,6

M
ini N

euseeland
9

24
47,0

12
2,8

0,3
3

7,5
44,5

1580/3590
1,6

1,05
0,35

0,09
0,6

M
ini A

frica
9

23
63,7

12
2,8

0,3
3

7,5
45,5

1580/3590
1,3

0,95
0,35

0,1
0,8

M
ini T

oscana
9

24
72,5

7,5
2,2

0,3
3

6,5
50

1510/3420
1,45

0,95
0,4

0,09
0,5

M
ini C

anada
9

25
71,0

14
2,8

0,5
3

7,5
41,5

1625/3690
1,45

0,95
0,45

0,12
0,8

M
ini Light (Low

 Fat)
9

24
66,9

7
1,8

0,2
3,5

6
50,5

1495/3380
1,3

0,9
0,35

0,09
0,5

M
ini Senior

9
21

61,8
10

2,8
0,3

3
4,5

52,5
1575/3600

1
0,8

0,3
0,08

0,5

Fitness Snack
9

30
75,0

9
2,5

0,3
2,5

7,5
42

1570/3510
1,6

0,95
0,5

0,08
0,6

W
ellness Snack

9
26

71,6
9

2,5
0,3

3
6,5

46,5
1550/3500

1,4
0,9

0,4
0,09

0,5

Light Snack
9

20
56,1

4
1,0

0,2
4,5

4,5
58

1415/3220
0,75

0,55
0,35

0,07
0,65

N
aturC

roq W
elpen

9
29

75,3
14

2,2
0,3

3
7

38
1650/3720

1,25
0,85

0,25
0,11

0,45

N
aturC

roq R
ind &

 R
eis

9
22

59,8
9

1,6
0,2

3
5,5

51,5
1545/3520

1,15
0,8

0,25
0,11

0,5

N
aturC

roq Lam
m

 &
 R

eis
9

22
59,3

9
2,0

0,25
3

6,5
50,5

1545/3520
1,4

0,95
0,25

0,12
0,45

N
aturC

roq Balance
9

23
62,9

10
1,95

0,2
3

6
49

1560/3550
1,4

0,9
0,35

0,12
0,45

N
aturC

roq X
X

L
9

21
59,6

10
2,2

0,3
3

5,5
51,5

1560/3560
1,25

0,85
0,25

0,12
0,45

N
aturC

roq A
ctive

9
26

67,0
16

2,8
0,25

3
6

40
1690/3840

1,4
0,85

0,3
0,1

0,5

N
aturC

roq Senior
9

19
51,2

8
1,7

0,2
3

5
56

1520/3480
1

0,75
0,2

0,11
0,5

M
ini Snack T

ruthan
10

15,5
-

6
-

-
3

4
61,5

1480/3410
1

0,8
-

-
-

Snack Lam
m

 &
 R

eis
10

14
-

6
-

-
3,5

4
62,5

1460/3380
1

0,8
-

-
-

Snack R
ind &

 D
inkel

10
16,5

-
6

-
-

3
3,5

61
1490/3430

1
0,8

-
-

-

T
asty Sticks T

oscana
15

43
> 95,0

28
-

-
3

6,5
4,5

1995/4430
-

-
-

-

T
asty Sticks Irland

15
45

> 95,0
27

-
-

3
5,5

4,5
2000/4420

-
-

-
-

T
asty Sticks N

euseeland
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Pre dospelých psov s normálnou  
potrebou energie. 

Zloženie:
pšenica, pšeničná múka, 
hydinový proteín**, ku-
kurica, hovädzia mäsová 
múčka, hydinový tuk, 
rybia múčka, cukrovarské 
rezky* (odcukrené), 
jablková dreň*, chlorid 
sodný. (* sušené,  
** sušené, čiastočne 
hydrolyzované).

Analytické zložky:
hrubý proteín 23,0%; hrubý 
tuk 9,5%; hrubá vláknina 
3,0%; hrubý popol 6,5%; 
vápnik 1,3%; fosfor 0,95%; 
sodík 0,25%, draslík 0,45%.

Pre šteňatá stredných a veľkých plemien nad 11 
kg v dospelosti. Od 4. týždňa do ukončeného 5. 
mesiaca 

Zloženie:
jahňacia mäsová múčka, 
oškvarky (hovädzie), 
ryžová múka, kukurica, 
kukuričná múka, hovädzí loj, 
slnečnicový olej, pečeňový 
hydrolyzát, cukrovkové 
rezky* (odcukrené), jablková 
dreň*, repkový olej, droždie*, 
sladový kvet, chlorid sodný, 
zelený ovos*, slnečnica*, 
žerucha*, petržlen*, (zelené 
byliny celkom: 0,37%), mäso 
morských mušlí*. (* sušené).

Analytické zložky:
hrubý proteín 30,0%; hrubý 
tuk 15,0%; hrubá vláknina 
2,5%; hrubý popol 8,0%; 
vápnik 1,4%; fosfor 0,85%; 
sodík 0,4%; horčík 0,08%.

Pre dospelých psov s enormne zvýšenou  
potrebou energie. 

Zloženie:
hydinový proteín**, 
pšeničná múka, hydinový 
tuk, pšenica, kukurica, 
hovädzia mäsová múčka, 
hemoglobín*, rybia 
múčka, cukrovarské 
rezky* (odcukrené), 
jablková dreň*, chlorid 
sodný. (* sušené,  
** sušené, čiastočne 
hydrolyzované).

Analytické zložky:
hrubý proteín 30,0%; 
hrubý tuk 20,0%; hrubá 
vláknina 3,0%; hrubý 
popol 7,0%; vápnik 1,6%; 
fosfor 0,95%; sodík 0,35%, 
draslík 0,45%.

Pre dospelých psov s normálnou až mierne  
zvýšenou potrebou energie. 

Zloženie:
hydinový proteín**, celozrnná 
pšenica, pšeničná múka, 
celozrnná kukurica, kukuričná 
múka, ryžová múka, ovsená 
múka, celozrnný jačmeň, hoväd-
zia mäsová múčka, rybia múčka, 
hydinový tuk, hovädzí loj, 
cukrovarské rezky* (odcukrené), 
pečeňový hydrolyzát, jablková 
dreň* (0,8%), chlorid sodný, 
syr cottage* (0,3%), mrkva* 
(0,1%), droždie* extrahované 
(0,1%), špenát* (0,08%), lucerka* 
(0,08%). (* sušené, ** sušené, 
čiastočne hydrolyzované).

Analytické zložky:
hrubý proteín 23,0%; hrubý tuk 
10,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 6,0%; vápnik 1,4%; 
fosfor 0,9%; sodík 0,35%.

Pre dospelých psov s mierne zvýšenou  
potrebou energie. 

Zloženie:
pšeničná múka, hydinový 
tuk, hydinový proteín**, 
hovädzia mäsová múčka, 
jačmeň, kukurica, 
pšenica, hemoglobín*, 
rybia múčka, cukrovarské 
rezky* (odcukrené), 
jablková dreň*, chlorid 
sodný. (* sušené,  
** sušené, čiastočne 
hydrolyzované).

Analytické zložky:
hrubý proteín 26,0%; hrubý 
tuk 16,0%; hrubá vláknina 
3,0%; hrubý popol 6,5%; 
vápnik 1,6%; fosfor 0,95%; 
sodík 0,35%, draslík 0,45%.

Pre dospelých psov s normálnou až mierne  
zníženou potrebou energie. 

Zloženie:
hydinový proteín**, celozrnná 
pšenica, celozrnná kukurica, 
pšeničná múka, kukuričná 
múka, ryžová múka, 
celozrnný jačmeň, hovädzia 
mäsová múčka, rybia múčka, 
hydinový tuk, hovädzí loj, 
cukrovarské rezky* (odcu-
krené), pečeňový hydrolyzát, 
jablková dreň* (0,8%), 
chlorid sodný.  
(* sušené, ** sušené, čiastočne 
hydrolyzované).

Analytické zložky:
hrubý proteín 22,5%; hrubý 
tuk 9,0%; hrubá vláknina 
3,0%; hrubý popol 6,0%; 
vápnik 1,4%; fosfor 0,9%; 
sodík 0,35%.

Pre dospelých psov s extrémne zvýšenou  
potrebou energie. 

Zloženie:
hydinový proteín**, 
kukuričná múka, hovädzí 
loj, hydinový tuk, hovädzie 
oškvarky, hovädzia mäsová 
múčka, ryžová múka, hemo-
globín*, zemiakové vločky*, 
kukurica, rybia múčka, cuk-
rovarské rezky* (odcukrené), 
celulóza*, jablková dreň*, 
chlorid sodný.  
(* sušené, ** sušené, 
čiastočne hydrolyzované).

Analytické zložky:
hrubý proteín 34,0%; hrubý 
tuk 24,0%; hrubá vláknina 
2,5%; hrubý popol 7,0%; vápnik 
1,6%; fosfor 0,95%; sodík 
0,3%, draslík 0,45%.

Pre dospelých psov s normálnou  
potrebou energie.

Zloženie:
zemiakové vločky (53%), 
hydinový proteín** 
(19,5%), hydinový tuk, 
lososia múčka (7%) 
cukrovarské rezky* (od-
cukrené), jablková dreň*, 
chlorid sodný, mäso 
novozélandských mušlí* 
(0,01%).  (* sušené,  
** sušené, čiastočne 
hydrolyzované).

Analytické zložky:
hrubý proteín 24,0%; 
hrubý tuk 14,0%; hrubá 
vláknina 2,5%; hrubý 
popol 6,5%; vápnik 1,2%; 
fosfor 0,85%; sodík 
0,35%.

Pre dospelých psov s extrémne zvýšenou  
potrebou energie. 

Zloženie:
hydinový proteín**, 
kukuričná múka, hovädzí 
loj, hydinový tuk, hoväd-
zie oškvarky, hovädzia 
mäsová múčka, ryžová 
múka, hemoglobín*, 
zemiakové vločky*, 
kukurica, rybia múčka, 
cukrovarské rezky* 
(odcukrené), celulóza*, 
jablková dreň*, chlorid 
sodný. (* sušené,  
** sušené, čiastočne 
hydrolyzované). 

Analytické zložky:
hrubý proteín 30,0%; 
hrubý tuk 30,0%; hrubá 
vláknina 3,0%; hrubý 
popol 6,5%; vápnik 1,6%; 
fosfor 0,9%; sodík 0,3%.

Pre šteňatá malých plemien do 10 kg v dospelos-
ti. Od 4. týždňa do 10. – 12. mesiaca. 

Zloženie:
jahňacia mäsová múčka, 
oškvarky (hovädzie), 
ryžová múka, kukurica, 
kukuričná múka, hovädzí 
loj, slnečnicový olej, pečeňový 
hydrolyzát, cukrovkové rezky* 
(odcukrené), jablková dreň*, 
repkový olej, droždie*, sladový 
kvet, chlorid sodný, zelený 
ovos*, slnečnica*, žerucha*, 
petržlen*, (zelené byliny cel-
kom: 0,37%), mäso morských 
mušlí*. (* sušené). 

Analytické zložky:
hrubý proteín 30,0%; hrubý 
tuk 15,0%; hrubá vláknina 
2,5%; hrubý popol 8,0%; 
vápnik 1,4%; fosfor 0,85%; 
sodík 0,4%; horčík 0,08%.

Pre dospelých psov malých plemien do 10 kg  
hmotnosti s normálnou potrebou energie. 

Zloženie:
kukurica, hydinový proteín**, 
hydinový tuk, ryžová múka, 
zemiakový proteín*, lososia 
múčka, rybia múčka, jahňací 
proteín*, slnečnicový olej, cu-
krovarské rezky* (odcukrené), 
jablková dreň* (0,6%), repkový 
olej, vajcia*, chlorid sodný, 
droždie*, chlorid draselný, 
morské riasy* (0,15%),ľanové 
semeno (0,15%), mäso 
morských mušlí* (0,02%), 
pestrec mariánsky, artičoka, 
púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, korian-
der, rozmarín, šalvia, koreň 
čakanky, tymián, droždie* 
(extrahované); (sušené bylinky 
celkom: 0,14%).  
(* sušené, ** sušené, čiastočne 
hydrolyzované). 

Analytické zložky:
hrubý proteín 26,0%; hrubý tuk 14,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 6,5%; vápnik 1,5%; fosfor 1,0%; sodík 0,4%.

›     Poctivá nemecká kvalita

›     Receptúry prispôsobené požiadavkám  

profesionálnych chovateľov a kynológov

›     Veľmi kvalitné proteíny

›     Bez sóje a chemických aditív

›     Veľmi chutné a ľahko stráviteľné
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Happy Dog Profi-Line: Premium kvalita v chovateľskom balení.

20 kg

20 kg

20 kg 20 kg

20 kg 20 kg

20 kg20 kg 20 kg

20 kg

18 kg

bez
hydin

y

bez
obilia

bez
hydin

y

Happy Dog 
Profi-Line 

23 - 9,5  Basic

Puppy Maxi Lamm & Reis

30 - 20  High Energy

26 - 16  Sportive Profi NaturKost

24 - 14  Sensitive  Grainfree

Puppy Mini Lamm & Reis

30 - 30  Ultra

Multi-Mix Balance

34 - 24  Race

Profi Adult Mini

Od profesionálov  

pre profesionálov!



Pre šteňatá stredných a veľkých plemien.  
Od 4. týždňa do 12. mesiacov. 

Zloženie:
jahňacia mäsová múčka 
(17%), oškvarky (hoväd-
zie 16%), ryžová múka, 
kukurica, kukuričná 
múka, hovädzí loj, 
slnečnicový olej, 
pečeňový hydrolyzát, 
cukrovarské rezky* 
(odcukrené), jablková 
dreň*, repkový olej,   
droždie*, sladový 
kvet, chlorid sodný, 
zelený ovos*, slnečnica*, 
žerucha*, petržlen*, 
(zelené bylinky celkom: 
0,37%),  droždie* 
(extrahované) (obsahuje 
betaglukan 0,025%), 
glukosamín (0,025%); 
(* sušené)

Pre dospelých psov so zvýšenou potrebou energie. 

Zloženie:
hydinový proteín** 
(20,5%), pšeničná múka, 
hydinový tuk, pšenica, 
kukurica, mäsová 
múčka (hovädzie 7,5%), 
hemoglobín* (2,5%), 
rybia múčka (2%), 
cukrovarské rezky* 
(odcukrené), jablková 
dreň*, chlorid sodný, 
droždie* (extrahované) 
(obsahuje betaglukan 
0,025%), glukosamín 
(0,025%); (* sušené, 
** sušené, čiastočne 
hydrolyzované).

Pre dospelých psov s normálnou potrebou energie. 

Zloženie:
pšenica, pšeničná 
múka, mäsová múčka 
(hovädzie 10%), ku-
kurica, hydinový tuk, 
oškvarky (hovädzie 
3%), hemoglobín* 
(3%), hydinový 
proteín** (2,5%), 
pečeňový hydrolyzát, 
rybia múčka (1,5%), 
cukrovarské rezky* 
(odcukrené), jab-
lková dreň*, chlorid 
sodný, droždie* 
(extrahované) 
(obsahuje betaglukan 
0,025%), glukosamín 
(0,025%); (* sušené, 
** sušené, čiastočne 
hydrolyzované).

Pre dospelých psov so zníženou potrebou energie. 

Zloženie:
Pšenica, pšeničná 
múka, hydinový pro-
teín** (9%), kukurica, 
mäsová múčka (ho-
vädzie 8%), hydinový 
tuk, rybia múčka 
(1,5%), cukrovarské 
rezky* (odcukrené), 
jablková dreň*, chlo-
rid sodný, droždie* 
(extrahované) 
(obsahuje betaglukan 
0,025%), glukosamín 
(0,025%); (* sušené, 
** sušené, čiastočne 
hydrolyzované).

Pre dospelých psov s veľmi vysokou potrebou energie. 

Zloženie:
hydinový proteín** 
(21%), kukuričná múka, 
hovädzí loj, hydinový tuk, 
oškvarky (hovädzie 7%), 
mäsová múčka (hovädzie 
6%), ryžová múka, hemo-
globín* (4%), zemiakové 
vločky*, kukurica, rybia 
múčka (1,5%), cukro-
varské rezky* (odcukrené), 
celulóza, jablková dreň*, 
chlorid sodný, droždie* 
(extrahované) (obsahuje 
betaglukan 0,025%), 
glukosamín (0,025%);  
(* sušené, ** sušené, 
čiastočne hydrolyzované).

›     Poctivé nemecké receptúry

›     Veľmi kvalitné proteíny

›     Betaglukan – na posilnenie imunity

›     Glukosamin – pre pevné kĺby

›     Omega-3 a Omega-6  

– pre výkon a zdravú kožu

›     Bez sóje a chemických aditív

Kŕmte zdravo, kŕmte rozumne!
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EUROBEN - Premium kvalita „Made in Germany“ - naša privátna značka na mieru pre Vás!

20 kg 20 kg

20 kg

20 kg 20 kg
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4.  Happy Cat 
Natural Life Concept®

Ak chceme látkovú výmenu podporiť optimálnym a druhu zodpovedajúcim 

spôsobom, sú prírodné produkty so zdraviu prospešnými vlastnosťami 

a substanciami nenahraditeľné. Happy Cat Natural Life Concept® takéto 

ingrediencie kombinuje. Vďaka nemu bude Vaša mačka zaopatrená so 

všetkým, z čoho celkovo profituje.

%89,0 

pH3 6

 

 GARANCIA
CHUTNOSTI

OMEGA-3 
A OMEGA-6 

MASTNÉ KYSELINY

PODPORA 
KĹBOV

VYSOKÝ
PODIEL ŽIVOČÍŠNYCH

PROTEÍNOV

bis zu

KONTROLA pH 
PRE MOČOVÉ CESTY

NATURAL LIFE 
CONCEPT®

STAROSTLIVOSŤ O CHRUP

KONTROLA
CHLPOVÝCH

ZMOTKOV
DÔLEŽITÝ 
TAURÍN

VŠETKY  

dôležité  

komponenty sú  

vo VŠETKÝCH  

Happy Cat  

produktoch!

1.  Všestranný prísun bielkovín
Mačky sú Carnivora, to znamená mäsožravci, ktorí vo svojej potrave 
potrebujú obzvlášť vysoký podiel živočíšnych bielkovín (proteínov). 
Pretože iba živočíšne proteíny obsahujú všetky pre mačku dôležité 
aminokyseliny v správnom množstve. Preto všetky produkty Happy 
Cat obsahujú veľký podiel veľmi kvalitných živočíšnych bielkovín 
z rôznych druhov mäsa a rýb. Pre citlivé mačky, alebo mačky s pot-
ravnými alergiami ponúkame formou našej rady Sensitiv len jeden, 
alebo dva obzvlášť dobre stráviteľné zdroje proteínov.

2. Striedmy obsah energie
Nadváha môže u mačiek spôsobiť ochorenia. Preto je dôležité, aby 
krmivo poskytovalo iba striedmy prísun energie formou nižšieho 
obsahu tuku a vyššieho obsahu bielkovín. To je dôležité ako pre bytovú 
mačku, takisto aj pre mačku s voľným pohybom. Mačke môžete druhu 
zodpovedajúcim spôsobom zaistiť prísun všetkých nevyhnutných živín 
a dennú dávku jej rozdeliť na viacero porcií tak, aby Vám nepriberala.

3. Kvalita, ktorej môžete dôverovať
c  Najlepšia kvalita „Made in Germany“
c  Veľmi kvalitné suroviny a prísady od domácich farmárov
c  Najlepšia stráviteľnosť (až 90%)
c  Prirodzená a druhu zodpovedajúca pestrosť surovín
c  Proteíny z čerstvého mäsa jatočných zvierat
c  Bez použitia sóje
c  Bez umelých farbív, vôní a konzervačných látok,  

bez geneticky upravených surovín
c  Bez pokusov na zvieratách
c  Veľmi prísne, nezávislé kontroly

Čo robí 
Happy Cat tak 

jedinečným?

NATURAL 
LIFE CONCEPT®

HAPPY CAT

Stopové  
prvky 

s dôležitými  
funkciami pre lát-

kovú výmenu

Morské riasy  
s cenným  

jódom  
a fluórom

Juka  
shidigera 
redukuje 
zápach 
výkalov

Koreň  
čakanky  

s prírodnou 
rastlinnou  
vlákninou 
inulínom

Jablká  
s prírodnou 
vlákninou, 

obsahujúcou 
pektín

Ľanové 
semeno  

s Omega-3 
a Omega-6 
mastnými 
kyselinami

Výberové 
bylinky  

s cennými  
éterickými olejmi



Vhodné pre dospelé mačky so 
zníženou aktivitou žijúce v byte.

Zloženie:  
hydinový proteín** (19%), 
lososová múčka (11%), ryžová 
múka, kukurica, kukuričná múka, 
hydinový tuk, zemiakové vločky, 
oškvarky, celulóza*, hemoglobín*, 
cukrovarské rezky* (odcukrené), 
chlorid sodný, vajcia*, droždie*, 
jablková dreň* (0,4%), chlorid 
draselný, morské riasy* (0,2%), 
ľanové semeno (0,2%), juka schi-
digera* (0,04%), koreň čakanky 
(0,04%), droždie* (extrahované), 
pestrec mariánsky, artičoka, 
púpava, zázvor, list brezy, pŕhľava, 
rumanček, koriander, rozmarín, 
šalvia, koreň sladovky, tymián, 
(sušené bylinky celkom: 0,19 %). 
(* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).

Analytické zložky:
hrubý proteín 32,0%; hrubý tuk 
14,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 6,5%; vápnik 1,3%; 
fosfor 0,9%; sodík 0,5%; draslík 
0,65%; horčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,5%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pre dospelé mačky so 
zníženou aktivitou žijúce v byte.

Zloženie:  
oškvarky (11,5% hovädzie), 
kukuričná múka, kukurica, ryžová 
múka, hydinový proteín** (11%), 
zemiakové vločky, hydinový tuk, 
celulóza*, mäsová moučka (1% ho-
vädzie), hemoglobín*, cukrovarské 
rezky* (odcukrené), vajcia*, chlorid 
sodný, droždie*, jablková dreň* 
(0,4%), chlorid draselný, morské 
riasy* (0,2%), ľanové semeno 
(0,2%), juka schidigera* (0,04%), 
koreň čakanky (0,04%), droždie* 
(extrahované), pestrec mariánsky, 
artičoka, púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, koriander, 
rozmarín, šalvia, koreň sladovky, 
tymián, (sušené bylinky celkom: 
0,18 %). (* sušený, ** sušený, 
čiastočne hydrolyzovaný).

Analytické zložky:
hrubý proteín 30,0%; hrubý tuk 
12,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 6,0%; vápnik 1,05%; fosfor 
0,7%; sodík 0,45%; draslík 0,65%; 
horčík 0,07%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,2%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,25%

Vhodné pre dospelé mačky so 
zníženou aktivitou žijúce v byte.

Zloženie:  
hydinový proteín** (22%), ryžová 
múka, kukuričná múka, kuku-
rica, oškvarky, hydinový tuk, 
jahňací proteín** (8%), zemiako-
vé vločky, celulóza*, cukrovarské 
rezky* (odcukrené), vajcia*, 
chlorid sodný, droždie*, jablková 
dreň* (0,4%), chlorid draselný, 
morské riasy* (0,2%), ľanové 
semeno (0,2%), juka schidigera* 
(0,04%), koreň čakanky (0,04%), 
droždie* (extrahované), pestrec 
mariánsky, artičoka, púpava, 
zázvor, list brezy, pŕhľava, 
rumanček, koriander, rozmarín, 
šalvia, koreň sladovky, tymián, 
(sušené bylinky celkom: 0,18 %). 
(* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).

Analytické zložky:
hrubý proteín 32,0%; hrubý tuk 
14,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 7,0%; vápnik 1,5%; 
fosfor 0,95%; sodík 0,45%; draslík 
0,65%; horčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,2%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,25%

Vhodné pre dospelé mačky  
s normálnou aktivitou  
a s voľným pohybom.

Zloženie: 
hydinový proteín** (18,5%), hydinový 
tuk, lososová múčka (11%), ryžová 
múka, kukuričná múka, kukurica, 
oškvarky, zemiakové vločky, 
celulóza*, hemoglobín*, cukrovarské 
rezky* (odcukrené), chlorid sodný, 
vajcia*, droždie*, chlorid draselný, 
jablková dreň* (0,4%), morské 
riasy* (0,2%), ľanové semeno (0,2%), 
mäso morských mušlí* (0,04%), 
koreň čakanky (0,04%), droždie* 
(extrahované), pestrec mariánsky, 
artičoka, púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, koriander, 
rozmarín, šalvia, koreň sladovky, 
tymián, (sušené bylinky celkom: 0,18 
%). (* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný)

Analytické zložky:
hrubý proteín 32,0%; hrubý tuk 
18,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 6,5%; vápnik 1,3%; fosfor 
0,9%; sodík 0,5%; draslík 0,65%; 
horčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,0%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,4%

Vhodné pre dospelé mačky  
s normálnou aktivitou  
a s voľným pohybom.

Zloženie: 
oškvarky (13% hovädzie), kukuričná 
múka, kukurica, hydinový proteín** 
(13%), hydinový tuk, zemiakové 
vločky, ryžová múka, celulóza*, 
mäsová moučka (0,8% hovädzie), 
hemoglobín*, cukrovarské rezky* 
(odcukrené), vajcia*, chlorid sodný, 
droždie*, jablková dreň* (0,4%), 
chlorid draselný, morské riasy* (0,2%), 
ľanové semeno (0,2%), mäso morských 
mušlí* (0,04%), koreň čakanky 
(0,04%), droždie* (extrahované), 
pestrec mariánsky, artičoka, púpava, 
zázvor, list brezy, pŕhľava, rumanček, 
koriander, rozmarín, šalvia, koreň 
sladovky, tymián, (sušené bylinky 
celkom: 0,17 %). (* sušený, ** sušený, 
čiastočne hydrolyzovaný).

Analytické zložky:
hrubý proteín 32,0%; hrubý tuk 
18,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 6,0%; vápnik 1,05%; fosfor 
0,7%; sodík 0,45%; draslík 0,65%; 
horčík 0,07%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pre dospelé mačky  
s normálnou aktivitou  
a s voľným pohybom.

Zloženie: 
hydinový proteín** (21%), ryžová 
múka, kukuričná múka, hydinový 
tuk, oškvarky, kukurica, jahňací 
proteín** (8%), zemiakové vločky, 
celulóza*, cukrovarské rezky* 
(odcukrené), vajcia*, chlorid sodný, 
droždie*, jablková dreň* (0,4%), 
chlorid draselný, morské riasy* 
(0,2%), ľanové semeno (0,2%), 
mäso morských mušlí* (0,04%), 
koreň čakanky (0,04%), droždie* 
(extrahované), pestrec mariánsky, 
artičoka, púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, koriander, 
rozmarín, šalvia, koreň sladovky, 
tymián, (sušené bylinky celkom: 
0,17 %). (* sušený, ** sušený, 
čiastočne hydrolyzovaný).

Analytické zložky:
hrubý proteín 32,0%; hrubý tuk 
18,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 7,0%; vápnik 1,4%; 
fosfor 0,9%; sodík 0,45%; draslík 
0,65%; horčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%
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›  Atlantický losos

›  Znížený obsah tuku 
– pomáha predchádzať 
nadváhe

›  Juka schidigera  
– redukuje zápach trusu

›  Omega-3 a Omega-6 
mastné kyseliny – podpora 
kože a srsti

›  Alpské hovädzie

›  Znížený obsah proteínov 
a tuku

›  Juka schidigera  
– redukuje zápach trusu

›  Veľké granuly  
– starostlivosť o chrup

›  Bez ryby

›  Pastierske jahňacie

›  Znížený obsah tuku  
– pomáha predchádzať 
nadváhe

›  Juka schidigera  
– redukuje zápach trusu

›  Bez ryby

›  Atlantický losos

›  Vzácne novozélandské slávky 
– podpora kĺbov 

›  Omega-3 a Omega-6  
mastné kyseliny – podpora 
kože a srsti

›  Alpské hovädzie

›  Vzácne novozélandské slávky 
– podpora kĺbov 

›  Veľké granuly  
– starostlivosť o chrup

›  Bez ryby

›  Pastierske jahňacie

›  Vzácne novozélandské 
slávky – podpora kĺbov 

›  Bez ryby

Supreme Adult  
Indoor 
Atlantik-Lachs

Supreme Adult  
Indoor 
Voralpen-Rind

Supreme Adult  
Indoor 
Weide-Lamm

Supreme Adult  
Atlantik-Lachs

Supreme Adult  
Voralpen-Rind

Supreme Adult 
Weide-Lamm

Happy Cat Supreme Adult: zdravá výživa pre všetky životné etapy dospelých mačiek (100% bezlepkové prísady).

10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g 10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g 10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g 10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g 10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g 10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g
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Vhodné pre mačiatka od 5. týždňa  
života do 10. max. do 12. mesiaca.

Zloženie: 
hydinový proteín** (29%), 
kukuričná múka, hydinový tuk, 
oškvarky, kukurica, ryžová múka, 
zemiakové vločky, lososová múčka 
(3,5%), celulóza*, cukrovarské 
rezky* (odcukrené), chlorid sodný, 
vajcia*, droždie*, jablková dreň* 
(0,4%), chlorid draselný, morské 
riasy* (0,2%), ľanové semeno 
(0,2%), juka schidigera* (0,04%), 
koreň čakanky (0,04%), droždie* 
(extrahované), pestrec mariánsky, 
artičoka, púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, koriander, 
rozmarín, šalvia, koreň sladovky, 
tymián, (sušené bylinky celkom: 
0,18 %). (* sušený, ** sušený, 
čiastočne hydrolyzovaný).

Analytické zložky:
hrubý proteín 34,0%; hrubý tuk 
19,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 6,5%; vápnik 1,3%; 
fosfor 0,85%; sodík 0,45%; draslík 
0,65%; horčík 0,07%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,0%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pre dospelé mačky  
so zníženou potrebou energie  
a pre mačky s nadváhou.

Zloženie:  
hydinový proteín** (24%), 
kukuričná múka, kukurica, ryžová 
múka, oškvarky, lososová múčka 
(5%), celulóza*, hydinový tuk, 
cukrovarské rezky* (odcukrené), 
vajcia*, chlorid sodný, droždie*, 
jablková dreň* (0,4%), chlorid 
draselný, morské riasy* (0,2%), 
ľanové semeno (0,2%), juka schi-
digera* (0,04%), koreň čakanky 
(0,04%), droždie* (extrahované), 
pestrec mariánsky, artičoka, 
púpava, zázvor, list brezy, pŕhľava, 
rumanček, koriander, rozmarín, 
šalvia, koreň sladovky, tymián, 
(sušené bylinky celkom: 0,19 %). 
(* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).

Analytické zložky:
hrubý proteín 35,0%; hrubý tuk 
8,5%; hrubá vláknina 4,0%; hrubý 
popol 6,5%; vápnik 1,25%; fosfor 
0,8%; sodík 0,45%; draslík 0,65%; 
horčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 1,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,2%

Vhodné pre dospelé vykastrované 
mačky ako prevencia nadváhy.

Zloženie:  
hydinový proteín** (24%), 
kukuričná múka, oškvarky, ryžová 
múka, celulóza*, kukurica, hyd-
inový tuk, lososová múčka (5%), 
cukrovarské rezky* (odcukrené), 
jablková dreň* (0,8%), chlorid 
sodný, droždie*, chlorid draselný, 
vajcia*, morské riasy* (0,2%), 
ľanové semeno (0,2%), juka schi-
digera* (0,04%), koreň čakanky 
(0,04%), droždie* (extrahované), 
pestrec mariánsky, artičoka, 
púpava, zázvor, list brezy, pŕhľava, 
rumanček, koriander, rozmarín, 
šalvia, koreň sladovky, tymián, 
(sušené bylinky celkom: 0,19 %). 
(* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).

Analytické zložky:
hrubý proteín 37,0%; hrubý tuk 
10,5%; hrubá vláknina 5,0%; hrubý 
popol 6,5%; vápnik 1,25%; fosfor 
0,8%; sodík 0,45%; draslík 0,65%; 
horčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 1,9%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,2%

Vhodné pre dospelé mačky 
s normálnou aktivitou, najmä pre 
veľké plemená.

Zloženie: 
hydinový proteín** (22%), 
kukuričná múka, kukurica, 
hydinový tuk, oškvarky, ryžová 
múka, zemiakové vločky, jahňací 
proteín** (4%), hemoglobín*, 
celulóza*, cukrovarské rezky* 
(odcukrené), chlorid sodný, vajcia*, 
droždie*, jablková dreň* (0,4%), 
chlorid draselný, morské riasy* 
(0,2%), ľanové semeno (0,2%), 
mäso morských mušlí* (0,04%), 
koreň čakanky (0,04%), droždie* 
(extrahované), pestrec mariánsky, 
artičoka, púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, koriander, 
rozmarín, šalvia, koreň sladovky, 
tymián, (sušené bylinky celkom: 
0,19 %). (* sušený, ** sušený, 
čiastočne hydrolyzovaný).
 
Analytické zložky:
hrubý proteín 32,0%; hrubý tuk 
16,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 6,5%; vápnik 1,25%; fosfor 
0,75%; sodík 0,45%; draslík 0,65%; 
horčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,6%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pre staršie mačky od  
10. roku života a mačacích 
seniorov.

Zloženie:  
hydinový proteín** (19%), ryžová 
múka, zemiakové vločky, kukurica, 
kukuričná múka, hydinový tuk, 
oškvarky, celulóza*, lososová 
múčka (2%), jahňací proteín** (2%), 
cukrovarské rezky* (odcukrené), 
vajcia*, jablková dreň* (0,4%), 
chlorid sodný, droždie*, chlorid 
draselný, morské riasy* (0,2%), 
ľanové semeno (0,2%), juka 
schidigera* (0,04%), koreň čakanky 
(0,04%), droždie* (extrahované), 
pestrec mariánsky, artičoka, 
púpava, zázvor, list brezy, pŕhľava, 
rumanček, koriander, rozmarín, 
šalvia, koreň sladovky, tymián, 
(sušené bylinky celkom: 0,19 %). 
(* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).
 
Analytické zložky:
hrubý proteín 26,0%; hrubý tuk 
15,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 5,5%; vápnik 0,95%; fosfor 
0,65%; sodík 0,35%; draslík 0,65%; 
horčík 0,07%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,9%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pre dospelé mačky 
na podporu funkcie obličiek 
pri chronickej obličkovej 
nedostatočnosti (CRI syndróm).

Zloženie:  
ryžová múka, zemiakové 
vločky, hydinový tuk, hydinový 
proteín**, oškvarky, zemiakový 
proteín, celulóza*, rybia múčka, 
hemoglobín*, cukrovarské rezky* 
(odcukrené), mäsová múčka, 
jablková dreň* (0,7%), chlorid 
sodný, ľanové semeno (0,45%), 
droždie*, chlorid draselný, 
morské riasy* (0,2%), juka schi-
digera* (0,04%), koreň čakanky 
(0,04%), droždie* (extrahované), 
pestrec mariánsky, artičoka, 
púpava, zázvor, list brezy, 
pŕhľava, rumanček, koriander, 
rozmarín, šalvia, koreň sladovky, 
tymián, (sušené bylinky celkom: 
0,05 %). (* sušený, ** sušený, 
čiastočne hydrolyzovaný).

Analytické zložky:
hrubý proteín 24,0%; hrubý tuk 
20,0%; hrubá vláknina 3,5%; 
hrubý popol 4,0%; vápnik 0,5%; 
fosfor 0,35%; sodík 0,4%; draslík 
0,5%; horčík 0,05%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,1%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%
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›  Junior - pre mačiatka

›  Malé granulky

›  Ľahko stráviteľné

›  Receptúra prispôsobená  
pre optimálny vývoj

›  Lahodná hydina a jemný 
losos

›  Ľahká výživa

›  Iba 8,5% tuku

›  Ľahké a lahodné

›  Kastrát

›  Vysoký obsah vlákniny  
– kontrola apetítu

›  Iba 10,5% tuku

›  Sýte a lahodné

›  Veľké plemená

›  Veľké granule  
– starostlivosť o chrup

›  S ľahko stráviteľnou 
jahňacinou a hydinou

›  Bez ryby

›  Senior

›  Vzácne novozélandské 
slávky – podpora kĺbov

›  Prispôsobený obsah 
minerálov – šetrí obličky, 
pečeň a srdce

›  Ľahko stráviteľné proteíny 
z hydiny, lososa a jahniat

›  Obličková diéta

›  Veľmi chutná

›  Šetrí obličky

›  Ľahko stráviteľná

Supreme Adult    
Light

Supreme Adult    
Sterilised

Supreme Adult   
Large Breed

Supreme Senior    
Best Age 10+

Supreme Adult 
Niere  
Schonkost Renal

Happy Cat Supreme Junior, Adult & Senior: zdravá výživa pre všetky životné etapy dospelých mačiek (100% bezlepkové prísady).

10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g 4 kg, 1,4 kg, 300 g 1,4 kg, 300 g10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g 10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g

Supreme Adult  
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Vhodné pre veľmi citlivé 
mačiatka od 5. týždňa života  
do 10. max. do 12. mesiaca.

Zloženie: 
hydinový proteín** (22%),  
zemiaky* (16,5%), zemiakové 
vločky (16,5%), oškvarky, hydino-
vý tuk, rybia múčka z oceánských 
rýb, celulóza*, slnečnicový olej, 
cukrovarské rezky* (odcukrené), 
jablková dreň* (0,4%), repkový 
olej, chlorid sodný, droždie*, chlo-
rid draselný, morské riasy* (0,2%), 
ľanové semeno (0,2%), juka schi-
digera* (0,04%), koreň čakanky 
(0,04%), droždie* (extrahované), 
pestrec mariánsky, artičoka, 
púpava, zázvor, list brezy, pŕhľava, 
rumanček, koriander, rozmarín, 
šalvia, koreň sladovky, tymián, 
(sušené bylinky celkom: 0,15 %). 
(* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).

Analytické zložky: 
hrubý proteín 34,0%; hrubý tuk 
20,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 7,0%; vápnik 1,35%; 
fosfor 0,85%; sodík 0,45%; draslík 
0,95%; horčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,0%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,4%

Vhodné pre veľmi citlivé do-
spelé mačky a veľmi náročných 
labužníkov.

Zloženie: 
králičí proteín** (25%), zemiaky* 
(19%), zemiakové vločky (19%), 
oškvarky (hovädzie 12%), hovädzí 
loj (5,5%), pečeňový hydrolyzát, 
slnečnicový olej, celulóza*, mäsová 
múčka (hovädzie 1%), cukrovarské 
rezky* (odcukrené), repkový olej, 
mrkva* (0,5%), jablková dreň* 
(0,4%), chlorid sodný, droždie*, 
chlorid draselný, morské riasy* 
(0,2%), ľanové semeno (0,2%), juka 
schidigera* (0,04%), koreň čakanky 
(0,04%), droždie* (extrahované), 
pestrec mariánsky, artičoka, púpava, 
zázvor, list brezy, pŕhľava, rumanček, 
koriander, rozmarín, šalvia, koreň 
sladovky, tymián, (sušené bylinky 
celkom: 0,18 %). (* sušený, ** sušený, 
čiastočne hydrolyzovaný).

Analytické zložky: 
hrubý proteín 32,0%; hrubý tuk 
14,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 6,5%; vápnik 1,0%; fosfor 
0,85%; sodík 0,45%; draslík 0,95%; 
horčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,5%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,25%

Vhodné pre veľmi citlivé do-
spelé mačky a veľmi náročných 
labužníkov.

Zloženie:  
hydinový proteín** (29,5%), 
zemiaky* (16%), zemiakové vločky 
(16%), oškvarky, zemiakový 
proteín* (11%), hydinový tuk, rybia 
múčka z oceánských rýb (7%), 
celulóza*, slnečnicový olej, cukro-
varské rezky* (odcukrené), figy* 
(0,5%), chlorid sodný, droždie*, 
jablková dreň* (0,4%), repkový olej, 
chlorid draselný, morské riasy* 
(0,2%), ľanové semeno (0,2%), juka 
schidigera* (0,04%), koreň čakanky 
(0,04%), droždie* (extrahované), 
pestrec mariánsky, artičoka, 
púpava, zázvor, list brezy, pŕhľava, 
rumanček, koriander, rozmarín, 
šalvia, koreň sladovky, tymián, 
(sušené bylinky celkom: 0,18 %). 
(* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).

Analytické zložky:
hrubý proteín 34,0%; hrubý tuk 
18,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 7,5%; vápnik 1,35%; fosfor 
0,95%; sodík 0,45%; draslík 0,95%; 
horčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,5%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,4%

Vhodné pre veľmi citlivé do-
spelé mačky a veľmi náročných 
labužníkov.
 
Zloženie:  
zemiaky* (39%), sobí proteín* 
(18%), oškvarky (hovädzie 13%), 
zemiakový proteín* (6%), hovädzí 
loj (5,5%), pečeňový hydrolyzát, 
slnečnicový olej, celulóza*, cukro-
varské rezky* (odcukrené), repkový 
olej, mrkva* (0,5%), jablková dreň* 
(0,4%), chlorid sodný, droždie*, 
chlorid draselný, morské riasy* 
(0,2%), ľanové semeno (0,2%), juka 
schidigera* (0,04%), koreň čakanky 
(0,04%), droždie* (extrahované), 
pestrec mariánsky, artičoka, 
púpava, zázvor, list brezy, pŕhľava, 
rumanček, koriander, rozmarín, 
šalvia, koreň sladovky, tymián, 
(sušené bylinky celkom: 0,18 %). 
(* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).

Analytické zložky:
hrubý proteín 32,0%; hrubý tuk 
14,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 7,5%; vápnik 1,3%; fosfor 
1,0%; sodík 0,45%; draslík 0,95%; 
horčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pre veľmi citlivé do-
spelé mačky a veľmi náročných 
labužníkov.
 
Zloženie:  
hydinový proteín** (23%), ryžová 
múka (22%), ryžový proteín 
(19,5%), oškvarky, hydinový tuk, 
zemiakové vločky* (5%), pečeňový 
hydrolyzát, celulóza*, slnečnicový 
olej, cukrovarské rezky* (odcukre-
né), chlorid sodný, jablková dreň* 
(0,4%), droždie*, repkový olej, 
chlorid draselný, morské riasy* 
(0,2%), ľanové semeno (0,2%), juka 
schidigera* (0,04%), koreň čakanky 
(0,04%), droždie* (extrahované), 
pestrec mariánsky, artičoka, 
púpava, zázvor, list brezy, pŕhľava, 
rumanček, koriander, rozmarín, 
šalvia, koreň sladovky, tymián, 
(sušené bylinky celkom: 0,18 %). 
(* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).
 
Analytické zložky:
hrubý proteín 30,0%; hrubý tuk 
18,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popol 6,5%; vápnik 1,3%; fosfor 
0,8%; sodík 0,45%; draslík 0,95%; 
horčík 0,06%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pre veľmi citlivé do-
spelé mačky a veľmi náročných 
labužníkov. 

Zloženie: 
kačací proteín** (23%), ryžová 
múka (22%), ryžový proteín 
(19%), hydinový tuk, zemiakové 
vločky* (5%), pečeňový hydrolyzát, 
celulóza*, slnečnicový olej, 
cukrovarské rezky* (odcukrené), 
brusinice* (0,5%), chlorid sodný, 
jablková dreň* (0,4%), droždie*, 
repkový olej, chlorid draselný, 
morské riasy* (0,2%), ľanové 
semeno (0,2%), juka schidigera* 
(0,04%), koreň čakanky (0,04%), 
droždie* (extrahované), artičoka, 
púpava, zázvor, list brezy, pŕhľava, 
rumanček, koriander, rozmarín, 
šalvia, koreň sladovky, tymián, 
(sušené bylinky celkom: 0,18 %). 
(* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).

Analytické zložky:
hrubý proteín 30,0%; hrubý tuk 
18,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popol 6,5%; vápnik 1,3%; 
fosfor 0,85%; sodík 0,4%; draslík 
0,95%; horčík 0,06%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%
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›  Junior - pre mačiatka

›  Ľahko stráviteľné

›  Receptúra prispôsobená pre 
optimálny vývoj

›  Bez obilia

›  Lahodná hydina a ľahko 
stráviteľné zemiaky

›  Škandinávsky sob

›  Ideálne pre mačky s citlivou 
kožou a trávením

›  Bez obilia

›  Bez hydiny a bez ryby

›  Ľahko stráviteľné

›  Vidiecka hydina

›  Ideálne pre mačky s citlivou 
kožou a trávením

›  Ľahko stráviteľné

›  Single Protein  
– iba BIO hydina

›  Bezlepkové prísady

›  Kačica

›  Ideálne pre mačky s citli-
vou kožou a trávením

›  Ľahko stráviteľné

›  Single Protein  
– iba akostná kačica

›  Bezlepkové prísady

Sensitive Grainfree 
Junior

›  Králik

›  Ideálne pre mačky s citlivou 
kožou a trávením

›  Bez obilia

›  Bez hydiny a bez ryby

›  Ľahko stráviteľné

Sensitive Grainfree 
Kaninchen

›  Oceánska ryba

›  Ideálne pre mačky s citlivou 
kožou a trávením

›  Bez obilia

›  Ľahko stráviteľné

›  S oceánskou rybou (z trvalo 
udržateľného rybolovu)

Sensitive Grainfree 
Seefisch

Sensitive Grainfree 
Rentier

Sensitive 
Land-Geflügel

Sensitive 
Ente

Happy Cat Sensitive: výživa pre veľmi citlivé mačky, alebo pri potravných neznášanlivostiach, alebo pre tých, čo chcú kŕmiť niečím veľmi zvláštnym.

4 kg, 1,4 kg, 300 g 4 kg, 1,4 kg, 300 g 4 kg, 1,4 kg, 300 g  4 kg, 1,4 kg, 300 g 4 kg, 1,4 kg, 300 g 4 kg, 1,4 kg, 300 g
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92,0%
PODIEL ŽIVOČÍŠNYCH PROTEÍNOV ZO VŠE
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76,0%
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54,5%
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54,5%
bez

obilia
bez

obilia
bez

obilia
bez

obilia
bez

lepku
BIO
hydina

Informácie  
o veľkosti viď 
tabulka str. 50

Informácie  
o veľkosti 
viď tabulka 
str. 50

Informácie  
o veľkosti 
viď tabulka 
str. 50

Informácie  
o veľkosti 
viď tabulka 
str. 50

Informácie  
o veľkosti 
viď tabulka 
str. 50

Informácie  
o veľkosti 
viď tabulka 
str. 50
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Happy Cat Minkas: Premium kvalita s perfektným pomerom cena: kvalita. Až 80% surovín pochádza z domácej produkcie.

Vhodné pre všetky dospelé mačky. 

Zloženie:  
hydinový proteín** (24,5%), pšeničná múka, 
pšenica, kukurica, hydinový tuk (5%), rybia 
múčka (2,5%), jahňací proteín** (2,5%), zemi-
akový proteín*, cukrovarské rezky* (odcukrené), 
hemoglobín*, slnečnicový olej, jablková dreň*, 
chlorid sodný. (* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný). 

Analytické zložky: 
hrubý proteín 30,0%; hrubý tuk 12,0%; hrubá 
vláknina 2,5%; hrubý popol 6,5%; vápnik 1,25%; 
fosfor 0,95%; sodík 0,35%; horčík 0,15%; 
Omega-6 mastné kyseliny 2,5%, 
Omega-3 mastné kyseliny 0,35%

Vhodné pre mačiatka od 4. týždňa života do max. 6. mesiacov. 

Zloženie:  
hydinový proteín** (28%), hydinový tuk, zemiakové vločky*, 
kukuričná múka, pšenica, kukurica, hovädzie oškvarky, 
rybia múčka, cukrovarské rezky* (odcukrené), lignocelulóza, 
slnečnicový olej, jablková dreň*, chlorid sodný, repkový olej.  
(* sušený, ** sušený, čiastočne hydrolyzovaný).

Analytické zložky: 
hrubý proteín 32,0%; hrubý tuk 18,0%; hrubá vláknina 2,5%; 
hrubý popol 6,0%; vápnik 1,3%; fosfor 0,9%; sodík 0,45%; 
horčík 0,08%; Omega-6 mastné kyseliny 3,0%, Omega-3 
mastné kyseliny 0,25%

›  Hydina, jahňa & ryba

›  Pre dospelé mačky

›  Chrumkavá plnohodnotná potrava

›  Cenné nenasýtené mastné kyseliny, 
životne nevyhnutný taurín a veľa 
vitamínov

›  Pre mačiatka

›  Extra malé granulky

›  Pre vyvážený a harmonický rast

›  Plnohodnotné – obsahuje všetky potrebné živiny, životne 
nevyhnutný taurín a veľa vitamínov

Minkas Mix

Minkas Kitten

Vhodné pre všetky dospelé mačky. 

Zloženie:  
hydinový proteín** (29%), pšeničná múka, pšenica, 
kukurica, hydinový tuk (5%), zemiakový proteín*, 
rybia múčka, cukrovarské rezky* (odcukrené), 
hemoglobín*, slnečnicový olej, jablková dreň*, 
chlorid sodný. (* sušený, ** sušený, čiastočne 
hydrolyzovaný).

Analytické zložky: 
hrubý proteín 30,0%; hrubý tuk 12,0%; hrubá 
vláknina 2,5%; hrubý popol 6,5%; vápnik 1,2%; 
fosfor 0,9%; sodík 0,35%; horčík 0,15%; 
Omega-6 mastné kyseliny 2,5%, 
Omega-3 mastné kyseliny 0,35%

›  Hydina

›  Pre dospelé mačky

›  Chrumkavá plnohodnotná potrava

›  Cenné nenasýtené mastné kyse-
liny, životne nevyhnutný taurín 
a veľa vitamínov

Minkas Geflügel

›  Jemné kúsky na lahodnej 
paštéte

›  Dve vrstvy - dva druhy 
mäsa

›  Obohatené vitamínmi 
a bylinkami (petržlen, 
tymián, koriander  
a kôpor)

Happy Cat Duo – 
Kúsky na paštéte

Happy Cat vlhké krmivá: jedinečné na trhu!

Rind & Dorsch 
Hovädzie & Treska
Zloženie:
mäso a výrobky živočíšneho 
pôvodu (12% hovädzie), ryby 
a vedľajšie výrobky z rýb (8% 
treska), vedľajšie výrobky 
rastlinného pôvodu (0,024% 
sušené bylinky), minerálne látky.

Analytické zložky:
hrubý proteín 10,2%; hrubý tuk 
4,6%; hrubá vláknina 0,4%; 
hrubý popol 2,1%; vlhkosť 79,8%

Rind & Kaninchen 
Hovädzie & Králik
Zloženie: 
mäso a výrobky živočíšneho 
pôvodu (11% králik, 12% 
hovädzie), vedľajšie výrobky 
rastlinného pôvodu (0,024% 
sušené bylinky), minerálne 
látky.

Analytické zložky:
hrubý proteín 10,2%; hrubý tuk 
4,6%; hrubá vláknina 0,4%; 
hrubý popol 2,1%; vlhkosť 79,8%

Rind & Wild 
Hovädzie & Zverina
Zloženie:
mäso a výrobky živočíšneho 
pôvodu (8% zverina, 12% 
hovädzie), vedľajšie výrobky 
rastlinného pôvodu (0,024% 
sušené bylinky), minerálne 
látky.

Analytické zložky:
hrubý proteín 10,2%; hrubý tuk 
4,6%; hrubá vláknina 0,4%; 
hrubý popol 2,1%; vlhkosť 79,8%

Geflügel & Lachs 
Hydina & Losos
Zloženie:
mäso a výrobky živočíšneho 
pôvodu (20% hydina), ryby 
a vedľajšie výrobky z rýb (8% 
losos), vedľajšie výrobky 
rastlinného pôvodu (0,024% 
sušené bylinky), minerálne látky.

Analytické zložky:
hrubý proteín 10,2%; hrubý tuk 
4,6%; hrubá vláknina 0,4%; 
hrubý popol 2,1%; vlhkosť 79,8%

Geflügel & Lamm 
Hydina & Jahna
Zloženie: 
mäso a výrobky živočíšneho 
pôvodu (8% jahňa, 20% 
hydina), vedľajšie výrobky 
rastlinného pôvodu (0,024% 
sušené bylinky), minerálne 
látky.

Analytické zložky:
hrubý proteín 10,2%; hrubý tuk 
4,6%; hrubá vláknina 0,4%; 
hrubý popol 2,1%; vlhkosť 79,8%

Geflügel & Rind 
Hydina & Hovädzie
Zloženie: 
mäso a výrobky živočíšneho 
pôvodu (11% hovädzie, 20% 
hydina), vedľajšie výrobky 
rastlinného pôvodu (0,024% 
sušené bylinky), minerálne 
látky.

Analytické zložky:
hrubý proteín 10,2%; hrubý tuk 
4,6%; hrubá vláknina 0,4%; 
hrubý popol 2,1%; vlhkost 79,8%

NOVÉ!Duo Menu je kompletné krmivo  

– môžete skrmovať samotné, alebo 

ho miešať so všetkými suchými 

krmivami Happy Cat

10 kg, 4 kg, 1,5 kg

10 kg, 4 kg, 1,5 kg

10 kg, 4 kg, 1,5 kg
100 g

100 g

100 g

100 g

100 g

100 g
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76,1%
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87,2%
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76,1%

Duo

Pripravujeme!



Nasadenie Happy Cat produktov  

pri zistenej potravnej neznášanlivosti:

Pre všetky Happy Cat produkty platí:

Suroviny pochádzajú zo zvierat vhodných pre ľudskú výživu

b.ú.* = bez údajov
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Bez umelých farbív,  
vôní a konzervačných 
látok

• všetky Happy Cat produkty

Bez lepku • všetky Happy Cat produkty (s výnimkou Minkas)
• všetky Happy Cat Duo (kúsky na paštéte)

Bez kukuričného 
kŕmneho lepku

• všetky Happy Cat produkty
• všetky Happy Cat Duo (kúsky na paštéte)

Bez sójových bielkovín • všetky Happy Cat produkty
• všetky Happy Cat Duo (kúsky na paštéte)

Bez pšenice • všetky Happy Cat produkty (s výnimkou Minkas)
• všetky Happy Cat Duo (kúsky na paštéte)

Bez obilia •  všetky Sensitive Grainfree produkty  
(Junior, Seefisch, Kaninchen, Rentier)

Bez byliniek • všetky Minkas produkty

Bez kukurice • všetky Sensitive produkty
• všetky Happy Cat Duo (kúsky na paštéte)
• Happy Cat Niere Schonkost Renal

Bez ryže •  Sensitive Seefisch, Kaninchen, Rentier, Grainfree Junior
• všetky Minkas produkty

Bez hovädzieho mäsa • Sensitive Land-Geflügel, Seefisch, Ente
•  Happy Cat Duo (kúsky na paštéte): 

Geflügel & Lachs, Geflügel & Lamm 
• všetky Minkas produkty

Bez jahňaciny •  všetky Minkas produkty s výnimkou:  
Indoor Weide-Lamm, Adult Weide-Lamm, Best Age, Large Breed, 
Minkas Mix, Happy Cat Duo Geflügel & Lamm

Bez hydiny • Sensitive Kaninchen, Sensitive Rentier
•  Happy Cat Duo (kúsky na paštéte):  

Rind & Dorsch, Rind & Kaninchen, Rind & Wild

Bez rýb •  Adult Weide-Lamm, Adult Large Breed, Adult Voralpen-Rind, 
Indoor Voralpen-Rind, Indoor Weide-Lamm

• Sensitive Land-Geflügel, Ente, Kaninchen, Rentier
•  Happy Cat Duo (kúsky na paštéte): Geflügel & Lamm,  

Geflügel & Rind, Rind & Kaninchen, Rind & Wild 

Bez zemiakov • Light
• Sterilised
• všetky Happy Cat Duo (kúsky na paštéte)

Bez vajec • všetky Sensitive produkty
• Minkas produkty
• Niere Schonkost Renal
• všetky Happy Cat Duo (kúsky na paštéte)

Bez ovsa • všetky Minkas produkty
• všetky Happy Cat Duo (kúsky na paštéte)
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Vitamín B2 (mg/kg)
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Buďte 
   happy. 

Tobias Marxmüller
Logistik u Happy Cat 
s mačkou Bully.

Veľkosť granúl 
Happy Cat

obrázok

ø  
v mm 
mini-
mum

ø  
v mm 
maxi-
mum

 
dĺžka rezu  
v mm 
minimum

 
dĺžka rezu  
v mm  
maximum

HAPPY CAT SUPREME

Happy Cat Supreme Junior 6 8 3 5

Happy Cat Supreme Adult 
Weide-Lamm

8 10 5 7

Happy Cat Supreme Adult 
Atlantik-Lachs

8 10 5 7

Happy Cat Supreme Adult 
Voralpen-Rind

8 10 8 10

Happy Cat Supreme Indoor 
Weide-Lamm

8 10 5 7

Happy Cat Supreme Indoor 
Atlantik-Lachs

8 10 5 7

Happy Cat Supreme Indoor 
Voralpen-Rind

8 10 8 10

Happy Cat Supreme Adult 
Large Breed

8 10 12 14

Happy Cat Supreme Adult 
Light

8 10 5 7

Happy Cat Supreme Adult 
Sterilised

8 10 5 7

Happy Cat Supreme  
Best Age 10+

6 8 3 5

Happy Cat Supreme 
Schonkost Niere Renal

8 10 5 7

HAPPY CAT SENSITIVE

Happy Cat Sensitive 
Grainfree Junior

6 8 3 5

Happy Cat Sensitive 
Grainfree Seefisch

Tri formy 5 7

Happy Cat Sensitive 
Grainfree Kaninchen

Tri formy 5 7

Happy Cat Sensitive 
Grainfree Rentier

Tri formy 5 7

Happy Cat Sensitive 
Land-Geflügel

Tri formy 5 7

Happy Cat Sensitive  
Ente

Tri formy 5 7

Pri Vašich otázkach alebo 

problémoch sme Vám radi  

k dispozícii!

info@happydog.cz,  

poradna@happydog.cz  

info@euroben.cz

 
+420 737 245 661

Happy Dog a Happy Cat Servis:



www.happydog.sk 

www.happycatsk.sk 

www.euroben.cz/sk

Preskúmajte ešte podrobné 

informácie o produktoch, 

o správnom dávkovaní krmív 

a o zdravom kŕmení Vašich 

psov a mačiek.

Navštívte naše stránky:

Svet  
Happy Dog & Happy Cat

Výhradný dovozca krmív HAPPY DOG, HAPPY CAT a EUROBEN 
do Českej republiky a na Slovensko:

EUROBEN, s.r.o., Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2 – Nusle,  
Česká republika

+420 737 245 661, info@happydog.cz, info@euroben.cz

Importný sklad a predajňa:
EUROBEN, s.r.o., Hřbitovní 696/3, 415 01 Teplice
Predajná doba: Pondelok - Piatok:  8:00 - 12:00 / 12:30 - 17:00

Internetový obchod HAPPY SHOP: http://shop.happydog.cz

Výrobca: Interquell GmbH, Südliche Hauptstraße 38, 86517 Wehringen, Nemecko / Bavorsko


